



Prefeitura Municipal de Bebedouro

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 51/2023 - Processo nº 65/2023

Ao(s) 24 dia(s) do mês de Julho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Paulo Eduardo Martins do(a) Prefeitura Municipal de Bebedouro, inscrito no CNPJ sob o nº 45.709.920/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06
DELTAMARI COSMÉTICA LTDA	18.645.684/0001-44
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71

EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21
Gift do Brasil Ltda	04.161.793/0001-81
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72
HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	18.252.904/0001-70
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52.202.744/0007-88
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45
PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	11.099.240/0004-54
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33

RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83
TOPDESC INDUSTRIA	40.064.261/0001-90
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE PEQUENA (PAR)

Quantidade: 8.640 **Preço unitário:**R\$ 1,8600 **Valor Final:**R\$ 16.070,4000 **Marca/Modelo:** NOBRE

Valor Global (final):R\$ 16.070,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,1000	R\$ 1,8600	NOBRE	Sim
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,8700	PLASTCOR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 1,9500	TALGE	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,8500	R\$ 2,1200	VOLK	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,1500	mb	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 3,6800	R\$ 2,2100	KALIPSO	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 5,8500	R\$ 2,3200	DESCARPACK	Não
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	"MB LIFE CA 44541 CA 46977"	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,6500	Mblife ca 44541	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,6600	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	NOBRE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,9600	R\$ 2,9400	NOBRE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	MB LIFE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	descarpack	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 7,0000	R\$ 7,0000	MBLIFE	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,4600	R\$ 9,4400	SANRO	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 12,1500	R\$ 12,1500	Descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: LUVA DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE MEDIA

Quantidade: 15.030 Preço unitário:R\$ 1,8600 Valor Final:R\$ 27.955,8000 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 27.955,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,1000	R\$ 1,8600	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 1,8800	TALGE	Não
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,8900	PLASTCOR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,1500	mb	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 3,6800	R\$ 2,2100	KALIPSO	Não
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	"MB LIFE CA 44541 CA 46977"	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,6500	Mblife ca 44541	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,6600	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	NOBRE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,9600	R\$ 2,9400	NOBRE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	MB LIFE	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 5,8500	R\$ 5,8500	DESCARPACK	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	descarpack	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 7,0000	R\$ 7,0000	MBLIFE	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,8500	R\$ 8,8500	VOLK	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,4600	R\$ 9,4400	SANRO	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 12,1500	R\$ 12,1500	Descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE GRANDE

Quantidade: 19.710 Preço unitário:R\$ 1,8600 Valor Final:R\$ 36.660,6000 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 36.660,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,1000	R\$ 1,8600	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 1,8800	TALGE	Não
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,8800	PLASTCOR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,1500	mb	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 3,6800	R\$ 2,2100	KALIPSO	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 5,8500	R\$ 2,3200	DESCARPACK	Não
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	"MB LIFE CA 44541 CA 46977"	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,6500	Mblife ca 44541	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,6600	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	NOBRE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,9600	R\$ 2,9400	NOBRE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	MB LIFE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	descarpack	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 7,0000	R\$ 7,0000	MBLIFE	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,8500	R\$ 8,8500	VOLK	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,4600	R\$ 9,4400	SANRO	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 12,1500	R\$ 12,1500	Descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: PA P/LIXO EM PVC COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 2.061

Preço unitário:R\$ 4,4500

Valor Final:R\$ 9.171,4500

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 9.171,4500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 6,3333	R\$ 4,4500	SILVA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,2100	R\$ 4,7500	SILVA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 4,8000	SILVA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 4,9000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,8500	R\$ 5,1900	CAIÇARA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,2500	LIMPA LUZ PLASTICA 90CM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	SILVA	Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 36,0000	R\$ 24,6000	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: QUEROSENE LITRO

Quantidade: 8.460 Preço unitário:R\$ 9,9900 Valor Final:R\$ 84.515,4000 Marca/Modelo: DAMAZA

Valor Global (final):R\$ 84.515,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 37,1800	R\$ 9,9900	DAMAZA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	AGUDIM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 14,5000	safra	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 30,0000	R\$ 14,9000	BUFALO	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	agudim	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 19,0190	R\$ 19,0190	BUFALO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 21,0000	BUFALO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 21,4200	R\$ 21,4200	SAFRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: QUEROSENE PERFUMADO

Quantidade: 5.544 Preço unitário: R\$ 8,5000 Valor Final: R\$ 47.124,0000 Marca/Modelo: AGUDIM

Valor Global (final): R\$ 47.124,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,0000	R\$ 8,5000	AGUDIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 37,1800	R\$ 8,9800	DAMAZA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 14,5000	safra	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 30,0000	R\$ 19,2000	BUFALO	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,2800	R\$ 20,2800	BUFALO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 21,0000	BUFALO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 23,0200	R\$ 23,0200	SAFRA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 23,9000	R\$ 23,9000	agudim	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: ALCOOL GEL 70% (GAL. 05 LITROS)

Quantidade: 6.750 Preço unitário:R\$ 19,9000 Valor Final:R\$ 134.325,0000 Marca/Modelo: HANDS FREE

Valor Global (final):R\$ 134.325,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 36,0000	R\$ 19,9000	HANDS FREE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 26,9900	PREVENTION	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 58,5000	R\$ 27,0000	SULMAR	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 50,0000	R\$ 28,5000	safra	Sim
DELTAMARI COSMÉTICA LTDA	18.645.684/0001-44	R\$ 42,0000	R\$ 31,0000	Linderm	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 94,5000	R\$ 31,5000	CLEAN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 31,9200	R\$ 31,9200	FLOPS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 44,4100	R\$ 36,5700	BARBAREX	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 70,0000	R\$ 36,9000	SULMAR	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 39,1000	R\$ 39,1000	SAFRA	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 126,2400	R\$ 41,9000	PROCENCE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 46,7200	R\$ 46,7200	BARBAREX	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 53,8800	R\$ 53,8800	SAFRA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	ciclogel	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 28,0000	R\$ 19,8000	Handslimp	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: ALCOOL 70 % 1000 ML.

Quantidade: 23.760 Preço unitário:R\$ 4,2000 Valor Final:R\$ 99.792,0000 Marca/Modelo: HANDS FREE

Valor Global (final):R\$ 99.792,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 8,0000	R\$ 4,2000	HANDS FREE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,1900	R\$ 4,9900	SAFRA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 5,1000	safra	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,2000	REVITAL 70	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 16,0800	R\$ 5,3600	SUPERVALE	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 7,0000	R\$ 5,3800	Handslimp	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 5,4000	SULMAR	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 9,5000	R\$ 5,7000	SAFRA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,0300	R\$ 5,8000	FLOPS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,6500	R\$ 6,3000	FLOPS	Sim
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52.202.744/0007-88	R\$ 10,1100	R\$ 6,7400	ALCOOL 70% 1L SANEANTE 8342 - VIC PHARMA - RMS 326488033	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 35,0000	R\$ 6,9900	PREVENTION	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,6000	R\$ 7,6000	SAFRA	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 7,6000	R\$ 7,6000	SAFRA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	dell	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	flops	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 0,1920	R\$ 0,1920	PERFECT QUIMICA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: ALCOOL 92,8 (LITRO)

Quantidade: 6.570	Preço unitário:R\$ 5,0400	Valor Final:R\$ 33.112,8000	Marca/Modelo: flops
--------------------------	----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

Valor Global (final):R\$ 33.112,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 9,3000	R\$ 5,0400	flops	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 5,8000	safra	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 11,8800	R\$ 5,8800	SAFRA	Não
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 5,9000	Prime Clean	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 11,0000	R\$ 5,9500	HANDS FREE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,8628	R\$ 6,6000	FLOPS	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 12,0000	R\$ 7,5000	TANGARA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,7000	NOVO ALCOOL 92%	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 9,8000	R\$ 8,0700	FLOPS	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 10,0000	R\$ 8,7000	AUDAX	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,8700	R\$ 9,8700	SAFRA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,9000	R\$ 9,9000	flops	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,9400	R\$ 9,9400	SAFRA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,3400	R\$ 12,3400	SAFRA	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,7000	R\$ 12,7000	NOVAC	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	PITQUIMICA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: HIPOCLORITO DE SODIO 1 % (EM GALAO DE 05 LITROS)

Quantidade: 12.285

Preço unitário:R\$ 1,6500

Valor Final:R\$ 20.270,2500

Marca/Modelo: ciclo

Valor Global (final):R\$ 20.270,2500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 1,6500	ciclo	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 1,6800	CICLOFARMA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,8200	CICLOCLORO CICLOFARMA 1%	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,9100	R\$ 2,2500	CICLOFARMA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9000	R\$ 2,7900	ciclofarma	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 12,0000	R\$ 6,9500	CLEAN UP	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 8,2460	R\$ 8,2460	CICLOFARMA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 17,1800	R\$ 17,1800	PROLINK	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 27,0000	R\$ 19,0000	PRATT	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 24,9000	R\$ 24,9000	BARBAREX	Sim
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52.202.744/0007-88	R\$ 41,0400	R\$ 27,3600	DESINFETANTE HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L CLORO VIC 88234 - VIC PHARMA - RMS 326488030	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 29,2000	R\$ 29,2000	PROLINK	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	NOVAC	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 35,5000	R\$ 35,5000	VMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: AGUA SANITARIA (GALAO COM 5 LITROS)

Quantidade: 12.600 Preço unitário:R\$ 6,3500 Valor Final:R\$ 80.010,0000 Marca/Modelo: CLEAN UP

Valor Global (final):R\$ 80.010,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 11,0000	R\$ 6,3500	CLEAN UP	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,0800	R\$ 6,9000	BIOKRISS	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,2000	AYLAG RENDE MAIS	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,4000	R\$ 7,4400	AGUDIM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 7,6000	biokriss	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 10,0000	R\$ 7,8900	TAMBORE	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 12,0000	R\$ 7,9500	BIOKRISS	Não
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 10,0000	R\$ 8,4000	CLEAN UP	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 15,0000	R\$ 8,6200	flops	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,8400	R\$ 9,8400	BIOKRISS	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,5500	R\$ 11,2000	CICLO FARMA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	triex	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 32,0000	R\$ 24,0000	PRATT	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	VMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 13,0000	R\$ 6,3000	Global	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: CERA LUSTRA MOVEIS (FRS. 500 ML)

Quantidade: 3.150 Preço unitário:R\$ 2,9200 Valor Final:R\$ 9.198,0000 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 9.198,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0989	R\$ 2,9200	FUZETTO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,3700	R\$ 2,9500	FUZETTO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 3,2000	barbarex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,6500	BRILHO TOTAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	fuzeto	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	BIOKRISS	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 28,3800	R\$ 28,3800	BRAVO	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 35,8000	R\$ 35,8000	VMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUCA (EM FRASCO 500 ML)

Quantidade: 59.040 Preço unitário:R\$ 1,3400 Valor Final:R\$ 79.113,6000 Marca/Modelo: AYLAGE RENDE MAIS

Valor Global (final):R\$ 79.113,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,3400	AYLAG RENDE MAIS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,8600	R\$ 1,3500	POLYLAR	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,4400	dular	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 1,6800	R\$ 1,5800	BIOKRIS	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,0000	R\$ 1,6200	triex	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,3000	R\$ 1,6700	BIOKRIS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,7556	R\$ 1,7556	BELLIMP	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 3,5000	R\$ 2,4000	MINUANO	Não
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 2,8000	R\$ 2,8000	AZULIM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9800	R\$ 2,9800	dular	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,4000	R\$ 3,4000	NOVAC	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,4000	R\$ 3,4000	AGUDIM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 5,8500	R\$ 5,8500	CONDE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: DESINFETANTE CONCENTRADO (GAL. 05 LTS.)

Quantidade: 8.730

Preço unitário:R\$ 6,0500

Valor Final:R\$ 52.816,5000

Marca/Modelo: biokriss

Valor Global (final):R\$ 52.816,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 9,0000	R\$ 6,0500	biokriss	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 6,0800	Global	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,2000	AYLAG RENDE MAIS	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,0000	R\$ 6,5000	BIOKRISS	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,0400	R\$ 6,5000	BIOKRISS	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,1820	R\$ 7,1820	AGUDIM	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 12,0000	R\$ 7,8000	CLEAN UP	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,7900	R\$ 9,7900	BIOKRISS	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 12,3000	R\$ 12,3000	AZALEIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	TRIEX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5200	R\$ 28,5200	VMAX	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 43,0000	R\$ 34,0000	PRATT	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 96,0000	R\$ 96,0000	SPARTAM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: SABAO EM BARRA (PACOTE C/ 05 BARRAS)

Quantidade: 7.380

Preço unitário:R\$ 6,9000

Valor Final:R\$ 50.922,0000

Marca/Modelo: kra kra

Valor Global (final):R\$ 50.922,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,9000	kra kra	Sim
Confiance comercio varejista Ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 17,1600	R\$ 6,9500	UNIC	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,5800	R\$ 7,0000	KRA KRA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,4000	TRIEX	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 8,2460	R\$ 7,7000	UNIC	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 23,0000	R\$ 8,4500	TRIEX	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 10,3700	R\$ 8,5400	PRATT	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 8,5500	ZAVASKI	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	TRIEX	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	triex	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	unic	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	CONDE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: SABAO EM PO C/ ALVEJANTE OU AMACIANTE

Quantidade: 14.400 Preço unitário:R\$ 3,7000 Valor Final:R\$ 53.280,0000 Marca/Modelo: unno

Valor Global (final):R\$ 53.280,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 3,7000	unno	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,5400	R\$ 3,7600	CLARIN	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 7,2000	R\$ 4,3900	TRIEX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 4,6000	TRIEX	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,5860	R\$ 5,0400	AGIL	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 6,0600	R\$ 6,0600	ARES	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 9,2200	R\$ 7,5900	BARBAREX	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 9,5000	R\$ 9,5000	bonny	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 21,0000	R\$ 9,7500	URCA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 11,9000	R\$ 11,9000	urca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: SABONETE 90 GRS.

Quantidade: 12.060 Preço unitário:R\$ 1,4000 Valor Final:R\$ 16.884,0000 Marca/Modelo: MARLUCE

Valor Global (final):R\$ 16.884,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,1800	R\$ 1,4000	MARLUCE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,6625	R\$ 1,5000	LEBOTANIQUE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,6500	albany	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,6800	MARLUCE	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	motivus	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	ype	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 9,8500	R\$ 9,8500	GIPSY	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	BIOKRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: SABONETE LIQUIDO (GAL. 5 LITROS)

Quantidade: 8.145 Preço unitário:R\$ 8,2000 Valor Final:R\$ 66.789,0000 Marca/Modelo: DOCE AROMA

Valor Global (final):R\$ 66.789,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 18,0000	R\$ 8,2000	DOCE AROMA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 11,5000	biokriss	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 45,0000	R\$ 11,9000	BIOKRIS	Não
DELTAMARI COSMÉTICA LTDA	18.645.684/0001-44	R\$ 26,0000	R\$ 12,0000	Linderm	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 12,6000	BIO KRIS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,6000	R\$ 13,7500	BIOKRIS	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,2000	R\$ 14,7900	VMAX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 16,4600	R\$ 15,4400	BIOKRIS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,9600	R\$ 15,9600	EXTRA MUCCIO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	hands	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,0000	R\$ 27,0000	AGUDIM	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 49,8500	R\$ 35,8100	CINORD HIGIE CIN	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 54,0000	R\$ 40,0000	PRATT	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 57,0000	R\$ 57,0000	quimidet	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 8,0000	Handscare	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: SAPONACEO EM PO 300 GR.

Quantidade: 4.860 Preço unitário:R\$ 1,8500 Valor Final:R\$ 8.991,0000 Marca/Modelo: PERFECT CLEAN

Valor Global (final):R\$ 8.991,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,9950	R\$ 1,8500	PERFECT CLEAN	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,3300	R\$ 2,1500	PERFECT	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 2,2300	perfect	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,3500	PERFECT CLEAN	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 3,6000	SANY	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,1400	R\$ 5,8800	RADIUM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	perfect	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,1800	R\$ 11,1800	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: REMOVEDOR DE CERA IMPERMEABILIZANTE (GAL. 5 LITROS

Quantidade: 7.784 Preço unitário:R\$ 20,1000 Valor Final:R\$ 156.458,4000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 156.458,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 47,0000	R\$ 20,1000	NOVAC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 37,1800	R\$ 20,1500	AYLAG	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 40,0000	R\$ 20,3900	duquimica	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 85,0000	R\$ 22,0000	DUQUIMICA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 150,0000	R\$ 26,9900	MALOX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 29,9000	remotec	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 79,3345	R\$ 79,3345	REMOJET	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 120,5000	R\$ 120,5000	AUDAX	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 236,0000	R\$ 236,0000	SPARTAM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 250,0000	R\$ 250,0000	MAXBIO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: DISCO DE LIMPEZA P-B 40

Quantidade: 3.262 Preço unitário:R\$ 22,8000 Valor Final:R\$ 74.373,6000 Marca/Modelo: BETTANIM

Valor Global (final):R\$ 74.373,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 23,9400	R\$ 22,8000	BETTANIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,8000	R\$ 22,9500	BETANIN	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 23,3000	nobre	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 60,0000	R\$ 26,3000	SUPERPRO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	nobre	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,2000	R\$ 58,2000	NOBRE	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 61,3600	R\$ 61,3600	BETTANIN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: LIMPA VIDRO

Quantidade: 2.070

Preço unitário:R\$ 2,0900

Valor Final:R\$ 4.326,3000

Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 4.326,3000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 6,5000	R\$ 2,0900	NOVAC	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,6000	R\$ 2,1000	AGUDIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,9100	R\$ 2,1200	FUZETTO	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,5004	R\$ 2,2600	FUZETTO	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,0000	R\$ 2,4700	BARBAREX	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,5800	barbarex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,8600	AYLAG LIMPA VIDROS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 4,5900	R\$ 4,5900	triex	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	BARBAREX	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,5000	R\$ 12,5000	BUFALO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: LIMPA ALUMINIO (FRASCO 500 ML)

Quantidade: 29.970 Preço unitário: R\$ 1,7000 Valor Final: R\$ 50.949,0000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final): R\$ 50.949,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 2,9000	R\$ 1,7000	NOVAC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,0300	R\$ 1,7900	FUZETTO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,8300	bellimp	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,0615	R\$ 1,8500	FUZETTO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,8800	AYLAG LIMPA ALUMINIO	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,8300	R\$ 2,3300	AYLAG	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,0000	R\$ 2,6000	TRIEX	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,3000	R\$ 3,3000	triex	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,5200	R\$ 3,5200	LIMPEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9900	R\$ 3,9900	limpex	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,2600	R\$ 4,2600	TRIEX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,8500	R\$ 12,8500	CONDE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: IMPERMEABILIZANTE GALAO 5 LTS

Quantidade: 7.874 Preço unitário:R\$ 43,8000 Valor Final:R\$ 344.881,2000 Marca/Modelo: AUDAX

Valor Global (final):R\$ 344.881,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 80,6000	R\$ 43,8000	AUDAX	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 47,4700	R\$ 44,4000	AUDAX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 150,0000	R\$ 45,0000	DUQUIMICA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 150,0000	R\$ 102,3000	quimiart	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 102,4765	R\$ 102,4765	SELFSHINE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 190,0000	R\$ 190,0000	quimiart	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	SPARTAM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 290,0000	R\$ 290,0000	MAXBIO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: SELADOR - 5 LT.

Quantidade: 5.174 Preço unitário:R\$ 63,0000 Valor Final:R\$ 325.962,0000 Marca/Modelo: CARBO BASE SELADORA

Valor Global (final):R\$ 325.962,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 225,0000	R\$ 63,0000	CARBO BASE SELADORA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 119,6000	R\$ 63,9000	CARBO 60	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 150,0000	R\$ 74,9000	start	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 165,3600	R\$ 165,3600	AUDAX	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 250,0000	R\$ 175,8500	quimiart	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 176,8900	R\$ 176,8900	BASIC	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	SPARTAM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 265,0000	R\$ 265,0000	MAXBIO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: LIMPADOR MULTI-USO TRADICIONAL - 500 ML

Quantidade: 13.320 Preço unitário: R\$ 1,4000 Valor Final: R\$ 18.648,0000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final): R\$ 18.648,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,8000	R\$ 1,4000	NOVAC	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 3,0000	R\$ 1,4200	Lm Multiuso	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,6200	AYLAG RENDE MAIS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,6800	opmil	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,2900	R\$ 1,9800	BIOKRISS	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,0000	R\$ 2,0500	BIOKRISS	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,9000	R\$ 2,0800	triex	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,6000	R\$ 2,0900	AGUDIM	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,6100	R\$ 2,1500	BIOKRISS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,3408	R\$ 2,3408	FUZETTO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,5600	R\$ 2,5600	BIOKRISS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	dular	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,7500	R\$ 12,7500	CONDE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: DESODORIZADOR PARA AMBIENTE

Quantidade: 11.700 Preço unitário: R\$ 6,9500 Valor Final: R\$ 81.315,0000 Marca/Modelo: PURO AR

Valor Global (final): R\$ 81.315,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,7007	R\$ 6,9500	PURO AR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,9900	baston	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,5000	BASTON	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 8,5300	SMART	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 18,9800	R\$ 8,5500	DON LINE	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,9000	R\$ 9,8000	AR AGRADAVEL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	baston	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	FRESH	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 24,3000	R\$ 24,3000	BOM AR	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	GLADE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO (CX. C/ 50 PARES)

Quantidade: 2.610

Preço unitário:R\$ 12,3000

Valor Final:R\$ 32.103,0000

Marca/Modelo: INOVEN

Valor Global (final):R\$ 32.103,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,9000	R\$ 12,3000	INOVEN	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 32,2400	R\$ 12,3400	TALGE	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 12,5000	mb	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 43,0800	R\$ 12,7100	UNIGLOVES	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,6000	R\$ 13,8000	MEDIX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 50,0000	R\$ 14,6900	SUPERMAX	Sim
HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	18.252.904/0001-70	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	PROPRIA	Não
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88	R\$ 38,0600	R\$ 15,3900	medix latex	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 49,0000	R\$ 15,4000	MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,3000	R\$ 15,8700	DESCARPACK	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 17,0000	MEDIX LATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 19,8700	R\$ 19,8700	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: FLANELA 30 X 40 CM

Quantidade: 14.130 Preço unitário:R\$ 1,3300 Valor Final:R\$ 18.792,9000 Marca/Modelo: RAINHA

Valor Global (final):R\$ 18.792,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,2100	R\$ 1,3300	RAINHA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,3400	R\$ 1,3800	ALANA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 9,8500	R\$ 1,3900	PROPRIA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,4000	RAINHA	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 4,5000	R\$ 1,5300	ITA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,5561	R\$ 1,5561	RAINHA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,2100	R\$ 1,8200	SAGA TEXTIL	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 3,0000	R\$ 2,0500	LGMB	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	rainha	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9000	R\$ 3,9000	itatex	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	RS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 1,3200	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE

Quantidade: 30.060 Preço unitário:R\$ 0,4700 Valor Final:R\$ 14.128,2000 Marca/Modelo: ESPONFLORA

Valor Global (final):R\$ 14.128,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 0,7000	R\$ 0,4700	ESPONFLORA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,2000	R\$ 0,4800	CAMPO BELO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,0000	R\$ 0,5800	esponflora	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 2,5000	R\$ 0,6400	PROPRIA	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 2,0000	R\$ 0,6400	wish	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,6900	ESPONFLORA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 0,7448	R\$ 0,7448	BETTANIM	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 1,2600	R\$ 0,8600	LGMB	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 1,1200	R\$ 1,1200	SUPERPRO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 1,1900	R\$ 1,1900	condor	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 1,5000	R\$ 1,5000	ESFREBOM	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: ESPONJA DE LA DE ACO (PCT. C/ 8)

Quantidade: 18.990 Preço unitário:R\$ 1,9000 Valor Final:R\$ 36.081,0000 Marca/Modelo: açobom

Valor Global (final):R\$ 36.081,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 1,9000	açobom	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 1,9300	FADINHA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,3900	R\$ 1,9400	qlustro	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 2,0500	Q LUSTRO	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,3000	R\$ 2,1400	q'lustro	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,6000	ASSOLAN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,9925	R\$ 2,9925	BOMBRIL	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,4700	R\$ 3,4700	BOMBRIL	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 4,9000	R\$ 4,9000	QLUSTRO	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,5000	R\$ 12,5000	ASSOLAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,6800	R\$ 0,1990	AÇOBOM	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40 FILTROS

Quantidade: 6.660 Preço unitário:R\$ 2,5900 Valor Final:R\$ 17.249,4000 Marca/Modelo: cafe brasil

Valor Global (final):R\$ 17.249,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 5,9000	R\$ 2,5900	cafe brasil	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,5400	R\$ 2,7900	BRIGITTA	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 3,5900	SUPREMO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,7240	R\$ 3,6000	BRIGITTA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 3,6500	brigitta	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 5,7000	R\$ 3,7000	BRIGITTA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 4,1500	BRIGITTA	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 7,5000	R\$ 7,5000	BRIGITTA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,9900	R\$ 7,9900	brigita	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 25,8000	R\$ 25,8000	LUMIPAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: PALHA DE ACO N.1

Quantidade: 8.640

Preço unitário:R\$ 1,4900

Valor Final:R\$ 12.873,6000

Marca/Modelo: VIEIRA

Valor Global (final):R\$ 12.873,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,3400	R\$ 1,4900	VIEIRA	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,7157	R\$ 1,5200	AÇOBOM	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,6800	R\$ 1,6000	AÇOBOM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 1,6400	açobom	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,1000	ESPONFLORA AÇO BOM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	assolan	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	ASSOLAN	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 10,8000	R\$ 10,8000	vega	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: PAPEL HIGIENICO (ROLAO)

Quantidade: 9.810

Preço unitário:R\$ 4,5900

Valor Final:R\$ 45.027,9000

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 45.027,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24	R\$ 20,0000	R\$ 4,5900	Propria	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,4000	R\$ 4,6000	NOVO PAPEL	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 12,0000	R\$ 8,3900	BIOPEL 500 METROS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 24,2100	R\$ 9,3500	ALVEFLOR	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 18,0000	R\$ 10,8000	ABASPEL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 11,4000	alveflor	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 22,0000	R\$ 11,5000	ALVEFLOR	Não
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	INDAIAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 13,9000	R\$ 13,9000	primula	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 14,5000	ALVEFLOR	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 25,0000	R\$ 17,0900	GRAMPEL	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 144,9600	R\$ 144,9600	ALVEFLOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: PAPEL TOALHA (ROLO 20CM X 244 MTS.)

Quantidade: 4.950 Preço unitário:R\$ 8,7900 Valor Final:R\$ 43.510,5000 Marca/Modelo: yuri

Valor Global (final):R\$ 43.510,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,7900	yuri	Sim
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24	R\$ 25,0000	R\$ 8,8000	Propria	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,6000	R\$ 13,8000	ALVEFLOR	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 210,0000	R\$ 60,0000	PAPER FOLHA	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 120,0000	R\$ 99,5000	BIOPEL 244 METROS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 150,0000	R\$ 100,0000	alveflor	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 103,0750	R\$ 103,0750	NOVO PAPEL	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	ALVEFLOR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: PAPEL HIGIENICO - BRANCO - ROLO

Quantidade: 214.200 Preço unitário:R\$ 0,9600 Valor Final:R\$ 205.632,0000 Marca/Modelo: DELICATE

Valor Global (final):R\$ 205.632,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 1,8000	R\$ 0,9600	DELICATE	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,7703	R\$ 0,9700	BOB PREMIUM	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 1,8000	R\$ 1,0000	QUALITE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,2600	R\$ 1,0000	DELICATE	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,1970	R\$ 1,0300	SUPREME	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 1,5000	R\$ 1,0600	MULTIFOFO FOLHA DUPLA	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 1,8000	R\$ 1,0700	qualite	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,0000	R\$ 1,1000	delicate	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 2,0000	R\$ 1,1400	OUIROPPEL	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 1,4900	QUALITE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 1,5800	R\$ 1,5800	DELICATE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 1,6900	R\$ 1,6900	delicate	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,1100	R\$ 1,7400	FANCY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: PAPEL TOALHA BC. INTERFOLHA (PCT. C/ 1000)

Quantidade: 30.060 Preço unitário: R\$ 7,4400 Valor Final: R\$ 223.646,4000 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final): R\$ 223.646,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24	R\$ 15,0000	R\$ 7,4400	Propria	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 11,8370	R\$ 7,4500	NOVO PAPEL	Sim
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20	R\$ 20,0000	R\$ 8,1000	Própria	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 9,8400	PAPER FOLHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 15,0000	R\$ 9,9500	bem	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 15,0000	R\$ 10,5900	BIOPEL DUAS DOBRAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 22,8800	R\$ 10,6000	PAPELI	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 24,9000	R\$ 10,8500	ALVEFLOR	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,2000	R\$ 12,7000	PAPIERI	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	stilus	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 29,2000	R\$ 22,2500	FLEXPELL (23X21)	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 22,3200	R\$ 22,3200	ALVEFLOR	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 25,5000	R\$ 25,5000	OUROPEL	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 32,3000	R\$ 26,6000	TERCCY	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 54,0000	R\$ 28,8000	seccar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: PANO DE CHAO

Quantidade: 22.140

Preço unitário:R\$ 2,0000

Valor Final:R\$ 44.280,0000

Marca/Modelo: ALANA

Valor Global (final):R\$ 44.280,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,5000	R\$ 2,0000	ALANA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 10,8000	R\$ 2,2900	propria	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 2,3900	MC	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,5000	R\$ 2,4000	mercatex	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,4500	ECOTEXTIL	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,8600	MERCATEX	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,0600	R\$ 3,0600	IRMÃOS NEVES	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,3600	R\$ 3,3600	NOVA ERA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	itatex	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 9,4500	R\$ 6,4500	LGMB	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,9000	R\$ 6,9000	RS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 1,9900	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: PANO P/ LIMPEZA DE PIA

Quantidade: 9.810

Preço unitário:R\$ 5,0000

Valor Final:R\$ 49.050,0000

Marca/Modelo: RS

Valor Global (final):R\$ 49.050,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	RS	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	nobre	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,8000	R\$ 10,8000	MIRAN	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,2000	R\$ 15,6000	MERCATEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 10,8000	R\$ 2,3900	PROPRIA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,4300	R\$ 2,3700	LIFECLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

HISTÓRICO DE RECURSOS

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 40 - Objeto: PANO DE PRATO

Quantidade: 6.390 Preço unitário:R\$ 1,8000 Valor Final:R\$ 11.502,0000 Marca/Modelo: ALANA

Valor Global (final):R\$ 11.502,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,7600	R\$ 1,8000	ALANA	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 1,8400	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,9500	mercatex	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 3,6000	R\$ 2,4600	LGMB	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 10,8500	R\$ 2,4900	PRÓPRIA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,7200	R\$ 2,6300	NOVA ERA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 2,7000	MERCATEX	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,9500	CCA LISO BAINHA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,1122	R\$ 3,1122	ITATEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	itatex	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	rs	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 41 - Objeto: PINCEL SANITARIO

Quantidade: 3.006 Preço unitário:R\$ 5,1000 Valor Final:R\$ 15.330,6000 Marca/Modelo: silva

Valor Global (final):R\$ 15.330,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 5,1000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,8000	R\$ 5,1500	SILVA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 25,5000	R\$ 5,1900	PROPRIA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 9,1667	R\$ 5,3900	SILVA	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 8,0000	R\$ 5,5000	DSR	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,5500	PLASTGRAN C/SUPOORTE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,1180	R\$ 5,8000	SILVA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 6,4000	R\$ 6,4000	PRÓPIA	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 10,4100	R\$ 7,1100	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	silva	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: RODO DE MADEIRA 40 CM

Quantidade: 2.970

Preço unitário:R\$ 4,5500

Valor Final:R\$ 13.513,5000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 13.513,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 4,6550	R\$ 4,5500	SILVA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 8,0000	R\$ 4,6400	SILVA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,6600	R\$ 4,9000	SILVA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 6,0000	silva	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,5700	R\$ 6,2300	JRZ	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,2600	R\$ 7,2600	PRÓPIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,1000	LIMPA LUZ 40CM MADEIRA	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 15,0000	R\$ 10,2500	LGMB	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	SILVA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	CAIÇARRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 43 - Objeto: RODO DE MADEIRA DE 60 CM

Quantidade: 5.220

Preço unitário:R\$ 6,5500

Valor Final:R\$ 34.191,0000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 34.191,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,3150	R\$ 6,5500	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,5900	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,3400	R\$ 6,9500	SILVA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,0000	R\$ 7,1500	SILVA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 10,0000	R\$ 8,2400	JRZ	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 8,8600	R\$ 8,8600	PRÓPIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 10,7500	LIMPA LUZ 60CM MADEIRA	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 19,8000	R\$ 13,5300	LGMB	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	SILVA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 35,5000	R\$ 35,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: SACO DE LIXO 60 LITROS (MALA C/ 100 SACOS)

Quantidade: 6.345	Preço unitário:R\$ 12,9900	Valor Final:R\$ 82.421,5500	Marca/Modelo: GIPLAST
--------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	------------------------------

Valor Global (final):R\$ 82.421,5500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 60,0000	R\$ 12,9900	GIPLAST	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 28,0000	R\$ 13,0000	ECOO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 40,0000	R\$ 13,8000	FORMAPLAS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 22,5000	R\$ 14,1900	MARCA PROPRIA	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 43,2000	R\$ 14,4000	SCOOBYPLAST	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 50,0000	R\$ 16,1900	RELUZ	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 36,8600	R\$ 18,3900	eco plast	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 30,0000	R\$ 18,8000	silplas	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,0672	R\$ 20,0000	SILPLAS	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 80,0000	R\$ 20,2500	RIB PLASTIC	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 23,0000	R\$ 21,0000	FORT-LIXO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 49,4000	R\$ 24,6000	SILPLASS	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 50,0000	R\$ 34,4500	macplast	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	s.rosa	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 59,1000	R\$ 40,3800	LGMB	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	GIPLAST	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 54,0800	R\$ 54,0800	CENTRAL	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 86,0000	R\$ 86,0000	PLASMAG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: SACO DE LIXO NA COR PRETA 20 LITROS

Quantidade: 4.545	Preço unitário:R\$ 6,4900	Valor Final:R\$ 29.497,0500	Marca/Modelo: GIPLAST
--------------------------	----------------------------------	------------------------------------	------------------------------

Valor Global (final):R\$ 29.497,0500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 20,0000	R\$ 6,4900	GIPLAST	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 6,5000	ECOO	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 12,0000	R\$ 7,0400	MARCA PROPRIA	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 10,0000	R\$ 7,4000	TOPMIX	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 18,0000	R\$ 10,8000	silplas	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 25,0000	R\$ 11,0000	RELUZ	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 16,2000	R\$ 11,0700	LGMB	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 45,0000	R\$ 11,2500	RIB PLASTIC	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 11,7040	R\$ 11,7040	SILPLAS	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 20,0000	R\$ 12,0000	FORMAPLAS	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 14,9000	R\$ 12,0000	FORT-LIXO	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 36,0000	R\$ 12,4000	SCOOBYPLAST	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 19,8500	R\$ 13,2300	eco plast	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 15,5000	R\$ 15,5000	PLASMAG	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	s.rosa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 24,7000	R\$ 24,7000	SILPLASS	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 24,7200	R\$ 24,7200	CENTRAL	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	giplast	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 46 - Objeto: SACO DE LIXO 100 LITROS P-5

Quantidade: 21.510	Preço unitário:R\$ 22,8500	Valor Final:R\$ 491.503,5000	Marca/Modelo: RELUZ
---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	----------------------------

Valor Global (final):R\$ 491.503,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 100,0000	R\$ 22,8500	RELUZ	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 80,0000	R\$ 22,8600	GIPLAST	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 60,0000	R\$ 22,9500	FORMAPLAS	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 72,0000	R\$ 24,4000	SCOOPY PLAST	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 36,9000	R\$ 31,4000	FORT-LIXO	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 100,0000	R\$ 31,5000	ECOO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 225,0000	R\$ 45,0000	RIB PLASTIC	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 46,8160	R\$ 46,8160	SILPLAS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 75,0000	R\$ 50,0000	MARCA PROPRIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 90,0000	R\$ 55,3000	silplas	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 88,0000	R\$ 58,0000	marcplast	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 110,0000	R\$ 58,5000	GIPLAST	Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 101,4000	R\$ 69,2900	LGMB	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 141,7500	R\$ 70,8800	eco plast	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000	PLASMAG	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 84,4800	R\$ 84,4800	CENTRAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	s.rosa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 122,2000	R\$ 122,2000	SILPLASS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 47 - Objeto: VASSOURA DE PELO

Quantidade: 2.250 Preço unitário:R\$ 7,0000 Valor Final:R\$ 15.750,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 15.750,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,4347	R\$ 7,0000	SILVA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,5000	R\$ 7,0900	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 25,7400	R\$ 12,4000	SILVA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	silva	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	silva	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 160,0000	R\$ 45,0000	DSR	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 48 - Objeto: VASSOURA DE NYLON (TIPO PIACAÇA)

Quantidade: 6.408 Preço unitário:R\$ 5,1500 Valor Final:R\$ 33.001,2000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 33.001,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,4397	R\$ 5,1500	SILVA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,0000	R\$ 5,2300	SILVA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 30,9400	R\$ 5,3900	SILVA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 18,0000	DSR GARI PREFEITURA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	silva	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 38,9600	R\$ 38,9600	SANCHES	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	CAICARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: VASSOURA DE NYLON (CERDAS MACIAS)

Quantidade: 8.190 Preço unitário:R\$ 5,2000 Valor Final:R\$ 42.588,0000 Marca/Modelo: silva

Valor Global (final):R\$ 42.588,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 5,2000	silva	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 8,6667	R\$ 5,2500	FLORADA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,5000	R\$ 5,5000	SILVA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,2000	LIMPA LUZ FLORIÇA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 8,1300	R\$ 6,7000	JRZ	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 13,0000	R\$ 7,5000	DSR	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,5400	R\$ 7,5400	PRÓPIA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,8345	R\$ 12,8345	SILVA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	silva	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	silva	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: SACO DE LIXO 40 LITROS (MALA C/ 100 SACO)

Quantidade: 10.350	Preço unitário:R\$ 10,9400	Valor Final:R\$ 113.229,0000	Marca/Modelo: RELUZ
---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	----------------------------

Valor Global (final):R\$ 113.229,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 35,0000	R\$ 10,9400	RELUZ	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 40,0000	R\$ 10,9500	GIPLAST	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 25,0000	R\$ 11,1000	ECOO	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 33,0000	R\$ 11,6000	SCOOBYPLAST	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,0000	R\$ 13,2000	FORMAPLAS	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 20,0000	R\$ 14,8000	TOPMIX	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 23,7800	R\$ 14,8700	eco plast	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 25,0000	R\$ 16,2000	silplas	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 17,5560	R\$ 17,5560	SILPLAS	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	FORT-LIXO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 18,0000	MLA	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 30,0000	R\$ 20,0000	MRCA PROPRIA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 22,5000	RIB PLASTIC	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 36,0000	R\$ 23,4000	GIPLAST	Não
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	PLASMAG	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 35,5000	R\$ 25,6200	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	s.rosa	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 39,6800	R\$ 39,6800	CENTRAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML

Quantidade: 163.080 Preço unitário:R\$ 3,1800 Valor Final:R\$ 518.594,4000 Marca/Modelo: TOPFORM

Valor Global (final):R\$ 518.594,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 4,9500	R\$ 3,1800	TOPFORM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 7,0000	R\$ 3,1900	massimo	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 5,9000	R\$ 3,3600	orleplat	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 6,0160	R\$ 3,8900	ECONOPOT	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 10,0000	R\$ 3,9000	ECOCOPPO	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,5700	R\$ 4,3800	MASSIMO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 4,3900	massimo	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 4,4000	VEROCOPO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 5,3100	R\$ 5,3100	BELO COPO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,7121	R\$ 5,7121	CRISTAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 6,9900	R\$ 6,9900	cristalcopo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML

Quantidade: 76.320 Preço unitário:R\$ 1,9000 Valor Final:R\$ 145.008,0000 Marca/Modelo: TOPFORM

Valor Global (final):R\$ 145.008,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 2,7500	R\$ 1,9000	TOPFORM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 5,9000	R\$ 1,9200	altacoppo	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,5000	R\$ 1,9500	orleplast	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,5500	altacopo	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,4600	R\$ 2,5900	ALTA COPOS	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6400	R\$ 2,6400	ALTA COPO	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 5,0000	R\$ 2,6400	ALTACOPPO	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,6700	R\$ 2,6700	ALTA COPO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,2680	R\$ 3,2680	ECONOPOT	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,3000	ALTACOPO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	altacopo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: MACO DE FOSFORO

Quantidade: 26.235 Preço unitário:R\$ 2,5000 Valor Final:R\$ 65.587,5000 Marca/Modelo: parana

Valor Global (final):R\$ 65.587,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 5,0000	R\$ 2,5000	parana	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,5800	gaboardi	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 2,6100	BILLA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0600	R\$ 2,9000	QUELUZ	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,0000	GABOARDI	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,2400	R\$ 3,0590	BILLA	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 4,4000	R\$ 4,4000	GABOARDI	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,4600	R\$ 4,4600	GABOARD	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	gaboardi	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,9800	R\$ 7,9800	parana	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 2,4900	BILLA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: BALDE 20 LITROS

Quantidade: 2.925 Preço unitário:R\$ 11,3000 Valor Final:R\$ 33.052,5000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 33.052,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 11,3000	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,6000	R\$ 11,3800	ARQ PLAST	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 19,4000	R\$ 11,4400	ARQPLAST	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 13,9000	PLAMAR	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 16,4000	arq	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA

Quantidade: 3.150 Preço unitário:R\$ 1,4000 Valor Final:R\$ 4.410,0000 Marca/Modelo: sol

Valor Global (final):R\$ 4.410,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 1,4000	sol	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,7000	AGUIA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,5000	R\$ 2,3100	SLIP	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,3200	R\$ 2,3200	AGUIA BRANCA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 4,4900	R\$ 4,4900	kprende	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 6,6000	R\$ 4,5100	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 0,2199	ESPONFLORA	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 1,3900	BRILHO BRASIL	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO COM 60 CM

Quantidade: 1.755 Preço unitário:R\$ 2,8500 Valor Final:R\$ 5.001,7500 Marca/Modelo: SANCHES

Valor Global (final):R\$ 5.001,7500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 6,0000	R\$ 2,8500	SANCHES	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,3300	R\$ 3,0000	UTILI	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 3,1000	utili	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 5,2400	R\$ 3,1400	ANDRADE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,7600	R\$ 3,2500	UTILLI	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,3200	R\$ 3,3200	DAMA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,4000	LIMPA LUZ ALUMINIO REFIL 60CM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,0000	R\$ 7,0000	andrade	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE 40 CM

Quantidade: 1.755 Preço unitário:R\$ 2,4000 Valor Final:R\$ 4.212,0000 Marca/Modelo: ANDRADE

Valor Global (final):R\$ 4.212,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,8600	R\$ 2,4000	ANDRADE	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 5,5000	R\$ 2,4400	SANCHES	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,1700	R\$ 2,6100	DAMA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,7500	utili	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,9800	R\$ 2,7600	UTILLI	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0600	R\$ 2,8000	UTILI	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,0800	LIMPA LUZ ALUMINIO REFIL 40CM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	andrade	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 45,8000	R\$ 45,8000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 58 - Objeto: INSETICIDA AEROSOL 300 ML.

Quantidade: 10.665

Preço unitário:R\$ 6,9000

Valor Final:R\$ 73.588,5000

Marca/Modelo: BUZZ

Valor Global (final):R\$ 73.588,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 13,5200	R\$ 6,9000	BUZZ	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,0000	baston	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,9700	R\$ 7,1900	PROINSECT	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,7800	BASTON	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,9000	R\$ 9,9000	baston	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 20,0000	R\$ 10,0000	ULTRA INSET	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 11,4400	R\$ 11,4400	PROINSET	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 17,0000	R\$ 14,0000	PRO INSET	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 14,5000	R\$ 14,5000	PROINSET	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	BAYGON	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	MAT INSET	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: BOBINA PLASTICA 40 X 60 - C/ 500 UNID.

Quantidade: 3.789

Preço unitário:R\$ 21,0000

Valor Final:R\$ 79.569,0000

Marca/Modelo: ZPP

Valor Global (final):R\$ 79.569,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 130,0000	R\$ 21,0000	ZPP	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 69,0000	R\$ 29,7500	GOOD ROLL	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 49,0000	R\$ 34,9000	zpp	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 80,0800	R\$ 39,8000	LIDER	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 68,0000	R\$ 48,9000	MAXI	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 49,1500	R\$ 49,1500	SOLUBAG	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 104,7300	R\$ 71,5600	LGMB	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 80,0000	R\$ 80,0000	MEGA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 86,9400	R\$ 86,9400	GOLDENPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 60 - Objeto: BOBINA PLASTICA 20 X 30 X 500 UN.

Quantidade: 549 Preço unitário:R\$ 9,5800 Valor Final:R\$ 5.259,4200 Marca/Modelo: GOOD ROLL

Valor Global (final):R\$ 5.259,4200

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 35,0000	R\$ 9,5800	GOOD ROLL	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 20,8000	R\$ 10,4000	LIDER	Não
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 40,0000	R\$ 14,0000	MEGA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 100,0000	R\$ 21,0000	ZPP	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 47,6100	R\$ 32,5300	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	zpp	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 37,8000	R\$ 37,8000	GOLDENPLAS	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 58,5000	MAXI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: ESCOVA DE NYLON

Quantidade: 4.968 Preço unitário:R\$ 2,1000 Valor Final:R\$ 10.432,8000 Marca/Modelo: NOVO HORIZONTE

Valor Global (final):R\$ 10.432,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 2,1000	NOVO HORIZONTE	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,2000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,5000	R\$ 2,2500	CHICK HOME	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,0000	R\$ 2,3800	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,4300	PLASTGRAN OVAL MADEIRA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,6600	SILVA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,0600	R\$ 3,0600	DAMA	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 4,9500	R\$ 3,3800	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 6,9000	R\$ 6,9000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 134 -

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 62 - Objeto: PASTA PARA LIMPEZA PESADA

Quantidade: 3.258

Preço unitário:R\$ 6,1000

Valor Final:R\$ 19.873,8000

Marca/Modelo: cristal

Valor Global (final):R\$ 19.873,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 6,1000	cristal	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 11,9600	R\$ 6,1500	FUZETTO	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 11,9000	R\$ 6,4900	dipol	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,8500	R\$ 18,8500	CRISTAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 135 -

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 63 - Objeto: DESINFETANTE BRUTO FRASCO C/ 1 LITRO

Quantidade: 9.000

Preço unitário:R\$ 7,6000

Valor Final:R\$ 68.400,0000

Marca/Modelo: vorel

Valor Global (final):R\$ 68.400,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,6000	vorel	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,6000	R\$ 7,9900	VOREL	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,4000	LYSOCLIN BRUTO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 14,9000	R\$ 11,6000	sanol	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 11,6300	R\$ 11,6300	LYSOCLIN	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 16,0000	R\$ 12,0000	MEGACLEAN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,5020	R\$ 12,5020	LYSOFORM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	lysoclin	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 3,9000	LISOFORM	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 3,8000	Global	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 64 - Objeto: SODA CAUSTICA (PACOTE COM 01 KG)

Quantidade: 2.475 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 30.937,5000 Marca/Modelo: INDAIA

Valor Global (final):R\$ 30.937,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 13,3000	R\$ 12,5000	INDAIA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 12,7000	CARBOCLORO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,9800	R\$ 12,9500	INDAIA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 13,5000	indaia	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 17,1800	R\$ 17,1800	INDAIA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,9800	R\$ 21,9800	INDAIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	yara	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 65 - Objeto: PAPEL ALUMINIO 45CM. X 7,50MTS.

Quantidade: 2.601 Preço unitário:R\$ 4,7000 Valor Final:R\$ 12.224,7000 Marca/Modelo: life clean

Valor Global (final):R\$ 12.224,7000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 4,7000	life clean	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 4,8000	LUMIPAN	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,7987	R\$ 5,0400	UTILI	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 12,9000	R\$ 5,5800	LIFE CLEAN	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000	LIFECLEAN	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SUPREMO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,6600	R\$ 10,6600	LIFE CLEAN	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	wyda	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,8000	R\$ 12,8000	LUMIPAN	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 14,0000	LUMIPAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 66 - Objeto: RODO DE ALUMINIO DE 40 CM

Quantidade: 3.366 Preço unitário:R\$ 19,5000 Valor Final:R\$ 65.637,0000 Marca/Modelo: ANDRADE

Valor Global (final):R\$ 65.637,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 32,3600	R\$ 19,5000	ANDRADE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 20,0000	utili	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 80,0000	R\$ 20,8000	LIMPA LUZ ALUMINIO 40CM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 41,6000	R\$ 20,9500	UTILLI	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,7987	R\$ 21,7987	UTILI	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 40,0000	R\$ 25,7000	SANCHES	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 29,2400	R\$ 29,2400	DAMA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 32,7500	R\$ 32,7500	SANCHES	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	ANDRADE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	andrade	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 63,6000	R\$ 43,4600	LGMB	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 68,5000	R\$ 68,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: RODO DE ALUMINIO DE 60 CM

Quantidade: 3.591

Preço unitário:R\$ 21,9000

Valor Final:R\$ 78.642,9000

Marca/Modelo: UTILLI

Valor Global (final):R\$ 78.642,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,8000	R\$ 21,9000	UTILLI	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 24,3789	R\$ 21,9500	UTILI	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 38,0000	R\$ 22,5000	utili	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 37,3800	R\$ 23,0000	ANDRADE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 23,4000	LIMPA LUZ ALUMINIO 60CM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 50,0000	R\$ 29,1500	SANCHES	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 30,4300	R\$ 30,4300	DAMA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 35,5400	R\$ 35,5400	SANCHES	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	ANDRADE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	andrade	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 74,4000	R\$ 50,8400	LGMB	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 88,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 68 - Objeto: CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE GALAO 5LTS

Quantidade: 5.211 Preço unitário:R\$ 14,9500 Valor Final:R\$ 77.904,4500 Marca/Modelo: DUQUIMICA AUTO BRILHO

Valor Global (final):R\$ 77.904,4500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 14,9500	DUQUIMICA AUTO BRILHO	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 37,0000	R\$ 14,9800	NOVAC	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 15,9000	VALENCIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 28,0000	R\$ 19,0000	duquimica	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 44,2000	R\$ 20,4000	DUQUINI	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 47,4700	R\$ 47,4700	AUDAX	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,9000	R\$ 59,9000	BIOKRISS	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000	soluz	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 143,5000	R\$ 143,5000	MEGACLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: CESTO PARA ESCRITORIO - 14 LITROS

Quantidade: 2.205 Preço unitário:R\$ 10,0000 Valor Final:R\$ 22.050,0000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 22.050,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 10,0000	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 23,4000	R\$ 11,9900	ARQ PLAST	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 13,8500	plasnew	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,0000	R\$ 13,9000	JSN	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 42,0000	R\$ 28,7000	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 70 - Objeto: CESTO P/ BANHEIRO VAZADO/TALADO 10 LTS.

Quantidade: 2.340 Preço unitário:R\$ 3,1900 Valor Final:R\$ 7.464,6000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 7.464,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,1900	ARQPLAST	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 3,2000	JSN	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 5,9000	R\$ 3,4900	ARQPLAST	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 7,2000	R\$ 4,9200	LGMB	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 5,2000	ARQ PLAST	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	plasnew	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 193,7600	R\$ 193,7600	JSN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 71 - Objeto: CESTO P/ LIXO (CAPACIDADE 100 LITROS)

Quantidade: 2.925 Preço unitário:R\$ 107,9000 Valor Final:R\$ 315.607,5000 Marca/Modelo: plasnew

Valor Global (final):R\$ 315.607,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 199,0000	R\$ 107,9000	plasnew	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 267,7800	R\$ 108,9000	LGMB	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 210,6800	R\$ 121,0000	ARQPLAST	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 500,0000	R\$ 122,9000	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 273,0000	R\$ 126,0000	ARQ PLAST	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 292,8500	R\$ 292,8500	JSN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 385,0000	R\$ 107,0000	PLASUTIL	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 72 - Objeto: CESTO P/ LIXO 50 LITROS

Quantidade: 2.520 Preço unitário:R\$ 36,9900 Valor Final:R\$ 93.214,8000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 93.214,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 130,0000	R\$ 36,9900	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 79,2500	R\$ 37,2000	ARQ PLAST	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 37,9000	PLASUTIL	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 62,6100	R\$ 42,7800	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 79,0000	R\$ 50,5000	plasnew	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 128,4800	R\$ 77,0000	ARQPLAST	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 99,4400	R\$ 99,4400	JSN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 73 - Objeto: CESTO P/ BANHEIRO 20 LITROS

Quantidade: 2.835 Preço unitário:R\$ 11,4000 Valor Final:R\$ 32.319,0000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 32.319,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 11,4000	ARQPLAST	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 11,9000	PLASUTIL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 27,1200	R\$ 11,9000	ARQ PLAST	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 20,8800	R\$ 12,4900	ARQPLAST	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	plasnew	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 59,9700	R\$ 40,9700	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 74 - Objeto: RODO LAVA PISO / AZULEJO

Quantidade: 3.798 Preço unitário:R\$ 5,6300 Valor Final:R\$ 21.382,7400 Marca/Modelo: ESPONFLORA

Valor Global (final):R\$ 21.382,7400

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,8000	R\$ 5,6300	ESPONFLORA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 5,9000	ESPONFLORA LAVA AZULEJO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,3333	R\$ 5,9900	SILVA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,9160	R\$ 6,2400	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,4000	silva	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,6600	R\$ 7,6600	PRÓPIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 45,8000	R\$ 5,6000	ESPONFLORA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 75 - Objeto: VASSOURA CAPIRA COM CABO

Quantidade: 2.466

Preço unitário:R\$ 13,7500

Valor Final:R\$ 33.907,5000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 33.907,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 18,6200	R\$ 13,7500	SILVA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 14,2400	BORBOREMA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 16,5000	LIMPA LUZ PALHA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	BORBOREMA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 23,0000	silva	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 45,0000	R\$ 24,7000	BORBOREMA	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 33,1500	R\$ 27,3000	ARTESANAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	borborema	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	CAIÇARA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 51,1800	R\$ 51,1800	ANDRADE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 25,0000	R\$ 13,7400	BORBOREMA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 76 - Objeto: RODO DE MADEIRA DE 1 METRO

Quantidade: 1.413 Preço unitário:R\$ 13,9000 Valor Final:R\$ 19.640,7000 Marca/Modelo: silva

Valor Global (final):R\$ 19.640,7000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 13,9000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,0000	R\$ 14,0000	SILVA	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 17,9550	R\$ 17,9550	SILVA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 85,0000	R\$ 24,0000	LIMPA LUZ 90CM MADEIRA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 88,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 77 - Objeto: RODO DE ALUMINIO DE 1 METRO

Quantidade: 873

Preço unitário:R\$ 28,9800

Valor Final:R\$ 25.299,5400

Marca/Modelo: UTILI

Valor Global (final):R\$ 25.299,5400

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 62,4000	R\$ 28,9800	UTILI	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 48,0000	R\$ 29,5000	utili	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 32,7579	R\$ 29,9000	UTILI	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 120,0000	R\$ 34,0000	LIMPA LUZ ALUMINIO 1 MT	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	andrade	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 55,8200	R\$ 55,8200	SANCHES	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 65,7800	R\$ 65,7800	ANDRADE	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000	SANCHES	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 158,0000	R\$ 158,0000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 47,6000	R\$ 28,0000	DAMA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 78 - Objeto: PAPEL TOALHA 20 CM. X 22 CM. - ROLO

Quantidade: 3.150

Preço unitário:R\$ 2,6000

Valor Final:R\$ 8.190,0000

Marca/Modelo: pegg

Valor Global (final):R\$ 8.190,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 2,6000	pegg	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,7200	R\$ 2,6900	YURI	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,7600	R\$ 2,7900	PEGG	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 4,1500	NATUREZA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 4,3890	R\$ 4,3890	LUAR	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	yuri	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 79 - Objeto: SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO - ROLAO

Quantidade: 918 Preço unitário:R\$ 18,5000 Valor Final:R\$ 16.983,0000 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 16.983,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 29,7800	R\$ 18,5000	BETTANIN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,6150	R\$ 18,6000	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 36,0000	R\$ 18,7500	TRILHA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 20,0000	TRILHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,2000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE PAPEL ROLÃO	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 80,0000	R\$ 39,5000	FORTCOM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	nobre	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	SUPERPRO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 80 - Objeto: SUPORTE P/ PAPEL TOALHA

Quantidade: 648 Preço unitário: R\$ 18,5000 Valor Final: R\$ 11.988,0000 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final): R\$ 11.988,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,8600	R\$ 18,5000	NOBRE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,6150	R\$ 19,2000	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,2800	R\$ 21,3600	TRILHA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,2000	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE TOALHEIRO	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 44,9000	FORTCOM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 49,8500	R\$ 49,8500	FLEXPELL	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 58,5000	TRILHA	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	SUPERPRO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 81 - Objeto: DISPENSER P/ COPO CAFE

Quantidade: 540 Preço unitário:R\$ 24,5000 Valor Final:R\$ 13.230,0000 Marca/Modelo: TRILHA

Valor Global (final):R\$ 13.230,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 24,5000	TRILHA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 25,0000	TRILHA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 43,9200	R\$ 27,0000	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 115,0000	R\$ 31,3000	NOBRE COPO CAFE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 50,0000	R\$ 35,9000	FORTCOM	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 35,9100	R\$ 35,9100	AURIMAR	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	MULTICOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 82 - Objeto: DISPENSER P/ COPO DE AGUA

Quantidade: 855 Preço unitário:R\$ 34,8000 Valor Final:R\$ 29.754,0000 Marca/Modelo: TRILHA

Valor Global (final):R\$ 29.754,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 75,4000	R\$ 34,8000	TRILHA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 59,8600	R\$ 34,9000	NOBRE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 41,8950	R\$ 37,8000	AURIMAR	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 42,9000	FORTCOM	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 155,0000	R\$ 43,0000	NOBRE COPO CAFE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	MULTICOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 34,0000	TRILHA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 83 - Objeto: DISPENSER P/ PAPEL INTERFOLHA

Quantidade: 1.125 Preço unitário:R\$ 18,5000 Valor Final:R\$ 20.812,5000 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 20.812,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 33,9400	R\$ 18,5000	BETTANIN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,6150	R\$ 18,6000	NOBRE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 20,0000	TRILHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,2000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE TOALHEIRO	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 101,0000	R\$ 32,0000	SUPERPRO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 75,4000	R\$ 34,0000	TRILHA	Não
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 44,9000	FORTCOM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 49,8500	R\$ 49,8500	FLEXPELL	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	SUPERPRO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 84 - Objeto: DISPENSER PARA ALCOOL GEL

Quantidade: 1.346 Preço unitário:R\$ 18,5000 Valor Final:R\$ 24.901,0000 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 24.901,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,5800	R\$ 18,5000	BETTANIN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,2800	R\$ 19,3000	NOBRE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 21,0000	TRILHA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 49,4000	R\$ 22,8000	TRILHA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE C/ RESERVATORIO	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 98,7200	R\$ 35,0000	NOBRE	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 35,9000	FORTCOM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	nobre	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	nobre	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 49,8500	R\$ 49,8500	TRILHA	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	SUPERPRO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 85 - Objeto: PORTA SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 2.043 Preço unitário:R\$ 19,0000 Valor Final:R\$ 38.817,0000 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 38.817,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,5800	R\$ 19,0000	BETTANIN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,2800	R\$ 19,3000	NOBRE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,0000	R\$ 21,0000	VIDRO UTIL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 49,4000	R\$ 22,8000	TRILHA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE C/RESERVATORIO	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 98,7200	R\$ 35,0000	NOBRE	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 35,9000	FORTCOM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	nobre	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 86 - Objeto: VASSOURAO DE PIACA

Quantidade: 1.206 Preço unitário:R\$ 11,5000 Valor Final:R\$ 13.869,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 13.869,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,0365	R\$ 11,5000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 11,6000	CAIÇARA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 44,2000	R\$ 11,8000	SILVA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 18,0000	DSR PREFEITURA PLASTICA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 87 - Objeto: VASSOURA P/ GRAMA

Quantidade: 1.683 Preço unitário:R\$ 18,0000 Valor Final:R\$ 30.294,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 30.294,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 21,0000	fama	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 117,0000	R\$ 54,0000	FUZIL	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	CAIÇARA	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 110,0000	R\$ 110,0000	TRAPP	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 88 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 88 - Objeto: VASSOURA P/ JARDIM METAL C/ CABO

Quantidade: 1.593 Preço unitário:R\$ 18,0000 Valor Final:R\$ 28.674,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 28.674,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 21,0000	fama	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	silva	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 53,2200	R\$ 53,2200	SANCHES	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 110,0000	R\$ 110,0000	TRAPP	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 117,0000	R\$ 117,0000	SILVA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 185,0000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 89 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 89 - Objeto: MASCARA CIRRUGICA TRIPLA EM TNT DESCARTAVEL CX/50

Quantidade: 19.125 Preço unitário:R\$ 4,0000 Valor Final:R\$ 76.500,0000 Marca/Modelo: FORCE DESC

Valor Global (final):R\$ 76.500,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	FORCE DESC	Não
TOPDESC INDUSTRIA	40.064.261/0001-90	R\$ 10,0000	R\$ 4,0000	"TOPDESC REGISTRO ANVISA 82261450002"	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 7,0000	R\$ 4,2000	MEDIX	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 4,5000	medix	Sim
HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	18.252.904/0001-70	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	PRÓPRIA	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 19,6000	R\$ 6,7000	WILTEX	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,0400	R\$ 6,8000	INOVEN	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,3600	R\$ 7,3600	MEDIX	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,9400	R\$ 9,9400	DESCARPACK	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	nobre	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	MAPLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 90 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 90 - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (GAL. 05 LTS.)

Quantidade: 13.455 Preço unitário: R\$ 8,3000 Valor Final: R\$ 111.676,5000 Marca/Modelo: biokriss

Valor Global (final): R\$ 111.676,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 8,3000	biokriss	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 8,5000	AYLAG RENDE MAIS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,3100	R\$ 8,8000	DULAR	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 12,1600	R\$ 10,0100	BIOKRISS	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 21,0000	R\$ 11,0000	CLEAN UP	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 21,8700	R\$ 11,0000	BIOKRISS	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 14,4000	R\$ 14,4000	BIOKRISS	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	triex	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	AGUDIM	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	biokriss	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	agifacil	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	NOVAC	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	VMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 91 - Objeto: AMACIANTE DE ROUPAS (GAL. 05 LITROS)

Quantidade: 3.105

Preço unitário:R\$ 8,8000

Valor Final:R\$ 27.324,0000

Marca/Modelo: AYLAGE

Valor Global (final):R\$ 27.324,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 8,8000	AYLAG	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 16,0000	R\$ 9,0000	PLUFT	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 19,0300	R\$ 9,5100	IDEALTEC	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 11,3050	R\$ 10,4000	DULAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 10,4000	biokriss	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 19,2000	R\$ 11,5000	AGUDIM	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 14,4500	R\$ 11,9000	BIOKRISS	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 14,2200	R\$ 14,2200	BIOKRISS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	tec	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	NOVAC	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	BIOKRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 92 - Objeto: ESPANADOR COMUM

Quantidade: 1.071 Preço unitário: R\$ 13,5000 Valor Final: R\$ 14.458,5000 Marca/Modelo: NOMO

Valor Global (final): R\$ 14.458,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 16,0000	R\$ 13,5000	NOMO	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 14,0000	SHANGRILA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 14,5000	silva	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 23,4000	R\$ 15,9900	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 83,2000	R\$ 41,8000	DUSTER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 93 - Objeto: VASSOURA P/ LIMPEZA DE TETO

Quantidade: 1.133 Preço unitário:R\$ 13,7000 Valor Final:R\$ 15.522,1000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 15.522,1000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 14,6300	R\$ 13,7000	SILVA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 13,9000	silva	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,0000	R\$ 16,5000	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 18,2000	LIMPA LUZ LIMPA TETO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 19,5000	SILVA	Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 35,7000	R\$ 24,3900	LGMB	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 94 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 94 - Objeto: CORDA P/ VARAL

Quantidade: 1.161

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 10,0000	ESPONFLORA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 16,0000	R\$ 15,0000	NOMO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

HISTÓRICO DE RECURSOS

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 95 - Objeto: LIMPADOR FLOTADOR 2 LITROS

Quantidade: 1.710 Preço unitário: R\$ 4,2900 Valor Final: R\$ 7.335,9000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final): R\$ 7.335,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 18,0000	R\$ 4,2900	NOVAC	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 5,7000	duquimica	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,1845	R\$ 5,9000	DULAR	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,5000	DUQUIMICA FLOTADOR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,8700	R\$ 7,4360	IEDALTEC	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	tec	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 23,3900	R\$ 23,3900	ESFRELUX	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	MEGACLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 96 - Objeto: LIMPADOR MULTI USO EM GALAO DE 5 LITROS

Quantidade: 1.665 Preço unitário: R\$ 8,0000 Valor Final: R\$ 13.320,0000 Marca/Modelo: AGUDIM

Valor Global (final): R\$ 13.320,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 19,0000	R\$ 8,0000	AGUDIM	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 8,6583	R\$ 8,1000	DULAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 15,0000	R\$ 8,4000	biokriss	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,1500	DUQUIMICA MULTIUSO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 18,9500	R\$ 9,4770	BIOKRISS	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 12,2300	R\$ 10,0700	BIOKRISS	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 11,7100	R\$ 11,7100	BIOKRISS	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 23,0000	R\$ 23,0000	NOVAC	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	dular	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	barbarex	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 68,5000	R\$ 68,5000	VMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 7,5000	Lm Multiuso	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 97 - Objeto: COADORES DE PANO P/ CAFE

Quantidade: 486 Preço unitário:R\$ 1,9285 Valor Final:R\$ 937,2510 Marca/Modelo: ITATEX

Valor Global (final):R\$ 937,2510

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,9285	R\$ 1,9285	ITATEX	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,2800	R\$ 3,6400	TEXTIL	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,0000	CCA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,6000	R\$ 7,0000	TRIUTIL	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,0000	R\$ 58,0000	ALIANÇA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 98 - Objeto: PANO DE LIMPEZA/XADREZ

Quantidade: 7.650 Preço unitário:R\$ 1,6800 Valor Final:R\$ 12.852,0000 Marca/Modelo: ALANA

Valor Global (final):R\$ 12.852,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,7400	R\$ 1,6800	ALANA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 1,7800	R\$ 1,6900	nobre	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 4,7700	R\$ 3,2500	LGMB	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 3,4500	mercatex	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,7240	R\$ 3,7240	ITATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,7800	R\$ 3,7800	NOVA ERA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 8,0600	R\$ 4,0300	MARCATEX	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,2000	MERCATEX XADREZ	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000	RS	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 99 - Objeto: GARRAFA TERMICA 750ML

Quantidade: 702 Preço unitário:R\$ 28,0000 Valor Final:R\$ 19.656,0000 Marca/Modelo: TERMOLAR

Valor Global (final):R\$ 19.656,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 31,9200	R\$ 28,0000	TERMOLAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 46,0000	R\$ 28,5000	invicta	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 64,7400	R\$ 32,3700	INVICTA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 69,0400	R\$ 49,0000	ALADDIN	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	invicta	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	TERMOLAR	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 185,0000	UNITERM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 100 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 100 - Objeto: GARRAFA TERMICA COM GATILHO - 1 LT

Quantidade: 549 Preço unitário: R\$ 48,9000 Valor Final: R\$ 26.846,1000 Marca/Modelo: invicta

Valor Global (final): R\$ 26.846,1000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 59,0000	R\$ 48,9000	invicta	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 54,5300	R\$ 49,0000	TERMOLAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 86,0000	R\$ 52,8000	invicta	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 195,0000	R\$ 53,9000	TERMOLAR MAGIC PUMP 1LT	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	TERMOLAR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 179,4000	R\$ 89,7000	TERMOLAR	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 185,0000	uniterm	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,3400	R\$ 4,3400	INVICTA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 101 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: GARRAFA TERMICA 1,8 L.

Quantidade: 567 Preço unitário:R\$ 59,1600 Valor Final:R\$ 33.543,7200 Marca/Modelo: TERMOLAR

Valor Global (final):R\$ 33.543,7200

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 59,1600	R\$ 59,1600	TERMOLAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 100,0000	R\$ 61,5000	invicta	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 250,0000	R\$ 68,6400	TERMOLAR MAGIC PUMP 1,8LT	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 118,0600	R\$ 70,0000	TERMOLAR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 158,6000	R\$ 89,7000	TERMOLAR	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 99,0000	R\$ 99,0000	invicta	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 99,0000	R\$ 99,0000	TERMOLAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 59,1500	uniterm	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 102 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 102 - Objeto: PANO DE MICRO FIBRA 29 X 29

Quantidade: 3.825 Preço unitário:R\$ 1,9800 Valor Final:R\$ 7.573,5000 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 7.573,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 1,9800	TALGE	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 2,0000	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 2,3700	propria	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,3400	R\$ 2,6000	MIRAN	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,3900	R\$ 2,7900	IRMÃOS NEVES	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 2,8000	nobre	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,2000	R\$ 3,2000	MARTIN	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,5000	MERCATEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	js	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	FACILITA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 103 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 103 - Objeto: PANO DE MICROFIBRA 40 X 40

Quantidade: 4.725 Preço unitário:R\$ 2,8800 Valor Final:R\$ 13.608,0000 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 13.608,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,5100	R\$ 2,8800	TALGE	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,0000	R\$ 2,8900	NEVES IRMÃOS NEVES	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 2,9900	PROPRIA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 6,8000	R\$ 4,5000	ALANA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 6,1800	R\$ 5,0900	IRMÃOS NEVES	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 5,2000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 5,8500	MERCATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000	MARTIN	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	js	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	FACILITA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 104 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 104 - Objeto: GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO

Quantidade: 459 **Preço unitário:**R\$ 28,2000 **Valor Final:**R\$ 12.943,8000 **Marca/Modelo:** invicta

Valor Global (final):R\$ 12.943,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 46,0000	R\$ 28,2000	invicta	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 31,9200	R\$ 28,4000	TERMOLAR	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 130,0000	R\$ 35,5000	TERMOLAR ROSCA PERSONAL 1 LT	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	invicta	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 78,0000	R\$ 78,0000	SOPRANO	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	TERMOLAR	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 185,0000	UNITERM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 105 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 105 - Objeto: TOALHA DE ROSTO

Quantidade: 900 Preço unitário: R\$ 6,4000 Valor Final: R\$ 5.760,0000 Marca/Modelo: venesa

Valor Global (final): R\$ 5.760,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,4000	venesa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 19,5000	R\$ 6,4900	VENEZA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 7,7900	veneza	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 7,9000	ARTEX	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,1903	R\$ 8,2900	VENEZA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 14,4000	R\$ 14,4000	BUETTNER	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 19,9000	R\$ 15,8300	FDT Petra	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	CHARME	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	VENESA CLASSIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 16,0000	R\$ 6,0000	CENTRAL	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 106 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 106 - Objeto: TOALHA DE BANHO 1,30 X 0,68 CORES VARIADAS

Quantidade: 3.150 Preço unitário:R\$ 14,5000 Valor Final:R\$ 45.675,0000 Marca/Modelo: venesa

Valor Global (final):R\$ 45.675,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 14,5000	venesa	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 50,0000	R\$ 14,6000	CATARINENSE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 24,0000	R\$ 15,4900	veneza	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 16,7000	VENESA VERONA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,1362	R\$ 18,7000	ENEZA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,0000	R\$ 19,0000	SHOW	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 22,6600	R\$ 22,6600	SÃO JOÃO	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 39,9000	R\$ 26,6700	FDT Alice	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000	ENEZA	Não
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	CHARME	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 88,5000	ARTEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 107 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 107 - Objeto: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23

Quantidade: 12.330 Preço unitário:R\$ 0,9500 Valor Final:R\$ 11.713,5000 Marca/Modelo: ANEPEL

Valor Global (final):R\$ 11.713,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,1039	R\$ 0,9500	ANEPEL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,7700	R\$ 0,9900	SANMAR	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,6000	R\$ 1,0500	anepel	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,2000	ANEPEL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	anepel	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	anepel	Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 4,6800	R\$ 3,1900	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 224 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 108 - Objeto: CANECAO DE ALUMINIO 2,7 LTS.

Quantidade: 306

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 41,9000	R\$ 40,0000	ARARA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 185,0000	ERCA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 225 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 109 - Objeto: CANECAO EM ALUMINIO - 1,20 LTS.

Quantidade: 180

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 35,5000	R\$ 34,0000	ARARA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 182,0000	R\$ 182,0000	ERCA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 226 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 110 - Objeto: CANECAO DE ALUMINIO N.16

Quantidade: 351

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 44,6000	R\$ 43,0000	ARARA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 285,0000	ERCA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 111 - Objeto: MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 LARANJA

Quantidade: 5.688 **Preço unitário:**R\$ 60,8500 **Valor Final:**R\$ 346.114,8000 **Marca/Modelo:** barriflex

Valor Global (final):R\$ 346.114,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 109,0000	R\$ 60,8500	barriflex	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 72,9600	R\$ 60,8900	MONTEREY	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 68,6900	COLOR PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,8000	R\$ 3,5000	ALTO NIVEL	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 229 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 112 - Objeto: ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2

Quantidade: 684

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,3800	R\$ 3,2500	PROGERAL	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 3,2600	BRINOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 230 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 113 - Objeto: BICO DE MANGUEIRA 1/4" X 3/8"

Quantidade: 369

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 25,8000	R\$ 25,8000	COLOR PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 231 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 114 - Objeto: ESGUICHO FIXO MACHO 1/2 X 1/2.

Quantidade: 513

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 38,5000	R\$ 38,5000	COLOR PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 232 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 115 - Objeto: SUPORTE P/ COADOR DE CAFE

Quantidade: 225

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 33,7200	R\$ 32,9800	NIQUELART	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 32,9900	GLOBO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 233 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 116 - Objeto: SUPORTE P/ FILTRO DE PAPEL 103

Quantidade: 846

Preço unitário:R\$ 5,7000

Valor Final:R\$ 4.822,2000

Marca/Modelo: M.A

Valor Global (final):R\$ 4.822,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,7200	R\$ 5,7000	M.A	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,5000	R\$ 185,5000	GLOBO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 234 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 117 - Objeto: TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO (CX. C/ 100 UN.)

Quantidade: 19.395 Preço unitário:R\$ 7,3000 Valor Final:R\$ 141.583,5000 Marca/Modelo: FORT FLEX

Valor Global (final):R\$ 141.583,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 17,1600	R\$ 7,3000	FORT FLEX	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,3700	nobre	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,6000	R\$ 7,6000	TALGE	Sim
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 7,8000	R\$ 7,8000	DESCARTEE	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 8,0000	ARCOMED	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,3100	R\$ 9,3100	NOBRE	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,9400	R\$ 9,9400	DESCARPACK	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 10,4000	R\$ 10,4000	HNDESC	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 11,7500	R\$ 11,7500	HNDESC	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 18,6000	R\$ 12,7100	LGMB	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 13,5000	NOBRE TNT	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 18,3400	R\$ 18,3400	Descarpack	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	protclean	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 19,9000	R\$ 19,9000	Prevemax	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 23,1200	R\$ 23,1200	ANADONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 118 - Objeto: COLHERES PARA CAFE DE PLASTICO (PCT. C/ 50 UNID.)

Quantidade: 2.160 **Preço unitário:**R\$ 8,9900 **Valor Final:**R\$ 19.418,4000 **Marca/Modelo:** MEXABEM

Valor Global (final):R\$ 19.418,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 13,0000	R\$ 8,9900	MEXABEM	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	prafesta	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 119 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 119 - Objeto: SPRAY ANTI FERRUGEM

Quantidade: 359

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 27,2600	STAR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 27,2700	R\$ 27,2700	M 500	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 120 - Objeto: CERA LUSTRA MOVEIS EM FRASCO DE 500ML

Quantidade: 1.080 Preço unitário:R\$ 2,7000 Valor Final:R\$ 2.916,0000 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 2.916,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,2400	R\$ 2,7000	FUZETTO	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0989	R\$ 2,7200	FUZETTO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 3,0000	barbarex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,6400	BRILHO TOTAL	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 5,5000	VALENCIA	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 5,8000	R\$ 5,8000	NOVAC	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	fuzeto	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 28,3800	R\$ 28,3800	BRAVO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 240 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 121 - Objeto: RELOGIO DE PAREDE 30CM

Quantidade: 135 **Preço unitário:**R\$ 36,0000 **Valor Final:**R\$ 4.860,0000 **Marca/Modelo:** JFZ IMPORT

Valor Global (final):R\$ 4.860,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 53,8200	R\$ 36,0000	JFZ IMPORT	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	HERWEG	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 193,8500	R\$ 193,8500	HERWEG	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 35,9900	FU XING	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 241 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 122 - Objeto: BORRIFICADOR 500ML

Quantidade: 585

Preço unitário:R\$ 4,1000

Valor Final:R\$ 2.398,5000

Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 2.398,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,0000	R\$ 4,1000	NOVAC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 4,2600	SENIR	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 4,8013	R\$ 4,2700	NOBRE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 4,4000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 5,2000	NOBRE	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,8800	R\$ 6,4900	UNILUK	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,4000	R\$ 9,4000	GUARANY	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,3600	R\$ 11,3600	PLASUTIL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 4,0000	VIDRO UTIL	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 243 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 123 - Objeto: ACENDEDOR DE FOGAO

Quantidade: 90

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 21,8500	FU XING	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,9600	R\$ 21,9600	BIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 244 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 124 - Objeto: COLA ADESIVA PVC (POTE C/ 175 GR.)

Quantidade: 90

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 24,1600	R\$ 24,1600	AMANCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 125 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 125 - Objeto: SACO DE LIXO 200 LTS (MALAS COM 100 UNID.)

Quantidade: 540 Preço unitário: R\$ 38,0000 Valor Final: R\$ 20.520,0000 Marca/Modelo: FORMAPLAS

Valor Global (final): R\$ 20.520,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 100,0000	R\$ 38,0000	FORMAPLAS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 70,0000	R\$ 38,5000	MARCA PROPRIA	Sim
Status Pro Higiene e Limpeza LTDA	39.357.755/0001-83	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	TOPMIX	Não
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 130,0000	R\$ 47,9999	RELUZ	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 100,0000	R\$ 48,0000	GIPLAST	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 60,7800	R\$ 51,9700	eco plast	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 52,6680	R\$ 52,6680	SILPLAS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 90,0000	R\$ 55,5000	silplas	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 270,0000	R\$ 56,2500	RIB PLASTIC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 130,0000	R\$ 65,0000	SILPLASS	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 75,6500	R\$ 75,6500	SUPERPRO	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 152,7000	R\$ 104,3400	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 119,0000	R\$ 119,0000	srosa	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	ECOO	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 180,0000	R\$ 180,0000	giplast	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 0,6900	R\$ 0,6900	fort-lixo	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 247 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 127 - Objeto: SACOLA PLASTICA 40 X 50

Quantidade: 2.250 **Preço unitário:**R\$ 14,9000 **Valor Final:**R\$ 33.525,0000 **Marca/Modelo:** SILVA BRASIL

Valor Global (final):R\$ 33.525,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,9600	R\$ 14,9000	SILVA BRASIL	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 25,0000	R\$ 15,0000	FORMAPLAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 102,9600	R\$ 28,6000	ECO	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	rioplastic	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 248 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 128 - Objeto: SACOLA PLASTICA 60 X 80

Quantidade: 4.950 **Preço unitário:**R\$ 5,9900 **Valor Final:**R\$ 29.650,5000 **Marca/Modelo:** Medfio

Valor Global (final):R\$ 29.650,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 5,9900	Medfio	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,5000	R\$ 14,5000	FORMAPLAS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 14,6300	R\$ 14,6300	SILVA BRASIL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	rioplastic	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 132,6000	R\$ 67,6000	ECO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 129 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 129 - Objeto: ESCOVA DE DENTE INFANTIL CERDAS MACIAS DE NYLON

Quantidade: 4.500 Preço unitário:R\$ 0,9900 Valor Final:R\$ 4.455,0000 Marca/Modelo: MEDFIO

Valor Global (final):R\$ 4.455,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,9500	R\$ 0,9900	MEDFIO	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,0000	MEDFIO INFANTIL	Sim
Gift do Brasil Ltda	04.161.793/0001-81	R\$ 1,1100	R\$ 1,1100	PRÓPRIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 1,8000	biooral	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,7800	R\$ 3,9400	CONDOR	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9800	R\$ 3,9800	sq	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 130 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 130 - Objeto: SHAMPOO P/ PIOLHO

Quantidade: 630

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 37,9000	deltametril	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,3600	R\$ 38,0000	BENZODERM	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 131 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 131 - Objeto: SHAMPOO INFANTIL P/ CABELO 200ML

Quantidade: 2.250 Preço unitário:R\$ 4,5000 Valor Final:R\$ 10.125,0000 Marca/Modelo: LA MAISON

Valor Global (final):R\$ 10.125,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 9,0000	R\$ 4,5000	LA MAISON	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 4,6000	GURY KIDS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,8800	R\$ 4,8900	GRION KIDS	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,4500	dell kids	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 7,6000	R\$ 7,6000	SH BEBE LOVE SUAVE	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 12,9900	R\$ 9,0000	Cottonbaby	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	revital	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,5800	R\$ 21,5800	TRA LA LA	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	ANJINHO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 132 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 132 - Objeto: LUVA DE PROC. NAO CIRUR. NAO ESTERIL DE LATEX P,M,

Quantidade: 4.500 Preço unitário:R\$ 13,0000 Valor Final:R\$ 58.500,0000 Marca/Modelo: MEDIX

Valor Global (final):R\$ 58.500,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,6000	R\$ 13,0000	MEDIX	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 13,9000	medix	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,7200	R\$ 14,8900	TALGE	Não
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88	R\$ 38,0600	R\$ 14,9900	medix latex	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 16,4900	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 17,0000	MEDIX MB LIFE LATEX	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,3000	R\$ 19,3000	DESCARPACK	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 19,8700	R\$ 19,8700	MEDIX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 19,9000	SUPERMAX	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 43,0800	R\$ 43,0800	UNIGLOVES	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	MEDIX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	18.252.904/0001-70	R\$ 1,4900	R\$ 1,4900	PRÓPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 22,1000	R\$ 12,9000	Descarpack	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 133 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 133 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G

Quantidade: 3.600

Preço unitário:R\$ 0,5500

Valor Final:R\$ 1.980,0000

Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 1.980,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,5500	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,0000	R\$ 0,6500	vitalidade	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,4800	R\$ 0,6900	CLASSIC BABY	Não
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 1,5000	R\$ 0,7500	BABY WILLY	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	t.anjinhos	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 1,3900	R\$ 1,3900	EVOLUTION	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,9667	R\$ 1,9667	PERSONAL SOFT & PROTECT	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 2,4000	R\$ 2,4000	LIPPY BABY	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 2,9900	Babypiss	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	HIPOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 134 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 134 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. P

Quantidade: 3.600 Preço unitário:R\$ 0,4000 Valor Final:R\$ 1.440,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 1.440,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,4000	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 0,7000	R\$ 0,4200	vitalidade	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,0400	R\$ 0,5200	CLASSIC BABY	Não
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 1,5000	R\$ 0,5300	BABY WILLY	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 0,6800	Babypiss	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,7900	R\$ 0,7900	t.anjinhos	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,3111	R\$ 1,3111	PERSONAL SOFT & PROTECT	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 1,3900	R\$ 1,3900	EVOLUTION	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 1,4400	R\$ 1,4400	LIPPY BABY	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	HIPOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 135 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 135 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. M - UNID.

Quantidade: 3.600

Preço unitário:R\$ 0,4500

Valor Final:R\$ 1.620,0000

Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 1.620,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,4500	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 0,8000	R\$ 0,4700	vitalidade	Sim
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 1,5000	R\$ 0,5900	BABY WILLY	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 0,7800	Babypiss	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	t.anjinhos	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,1700	R\$ 1,1700	CLASSIC BABY	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 1,3900	R\$ 1,3900	EVOLUTION	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 1,6000	R\$ 1,6000	LIPPY BABY	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,7650	R\$ 1,7650	CAPRICHIO BABY	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	HIPOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 136 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 136 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM.G - UN.

Quantidade: 3.600 Preço unitário:R\$ 0,5000 Valor Final:R\$ 1.800,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 1.800,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,5000	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 0,8000	R\$ 0,5500	vitalidade	Sim
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 1,5000	R\$ 0,6600	BABY WILLY	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 0,9200	Babypiss	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9900	R\$ 0,9900	t.anjinhos	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,3800	R\$ 1,3800	CLASSIC BABY	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 1,3900	R\$ 1,3900	EVOLUTION	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 1,8000	R\$ 1,8000	LIPPY BABY	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,0171	R\$ 2,0171	CAPRICHIO BABY	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	HIPOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 137 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 137 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. GG - UN.

Quantidade: 3.600 Preço unitário:R\$ 0,6000 Valor Final:R\$ 2.160,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 2.160,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,6000	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,0000	R\$ 0,6500	vitalidade	Sim
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81	R\$ 1,5000	R\$ 0,7500	BABY WILLY	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9900	R\$ 0,9900	t.anjinhos	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 1,0000	Babypiss	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 1,3900	R\$ 1,3900	EVOLUTION	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,7700	R\$ 1,7700	CLASSIC BABY	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,0171	R\$ 2,0171	CAPRICHIO BABY	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 2,0400	R\$ 2,0400	LIPPY BABY	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	HIPOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 138 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 138 - Objeto: TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,68 - CORES VARIADAS

Quantidade: 2.250 Preço unitário: R\$ 6,2900 Valor Final: R\$ 14.152,5000 Marca/Modelo: VENEZA

Valor Global (final): R\$ 14.152,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 20,5400	R\$ 6,2900	VENEZA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,3000	venesa	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 6,7900	veneza	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 6,8400	ARTEX	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,1903	R\$ 8,8000	VENEZA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 9,0000	VENESA VERONA	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 15,9000	R\$ 10,0000	FDT Capri	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 14,4000	R\$ 14,4000	BUETTNER	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000	CENTRAL	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	CHARME	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 139 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 139 - Objeto: ESPONJA DE BANHO 115 X 77 X 23MM

Quantidade: 3.150 Preço unitário:R\$ 0,9100 Valor Final:R\$ 2.866,5000 Marca/Modelo: MAIS BANHO

Valor Global (final):R\$ 2.866,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,9100	MAIS BANHO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,0640	R\$ 0,9900	BETTANIM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,5500	R\$ 1,0200	ESPONFLORA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 1,0500	venesa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,9500	R\$ 1,9500	BETANIN	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,0000	R\$ 2,0000	MAIS BANHO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9000	R\$ 3,9000	esponflora	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 140 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 140 - Objeto: PANO PICOTADO MULTIUSO EM ROLO NA COR AZUL

Quantidade: 2.430 Preço unitário:R\$ 13,7400 Valor Final:R\$ 33.388,2000 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 33.388,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 25,4800	R\$ 13,7400	TALGE	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,8520	R\$ 13,7500	PERFECTA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 23,8000	R\$ 14,1000	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 21,7000	NOBRE	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	SUPERPRO	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	nobre	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 80,0000	R\$ 50,0000	mb	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 141 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 141 - Objeto: VASSOURA PIACAÇA

Quantidade: 1.800

Preço unitário:R\$ 10,8800

Valor Final:R\$ 19.584,0000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 19.584,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,0631	R\$ 10,8800	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 10,9000	CAIÇARA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 23,4000	R\$ 11,4900	SILVA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 12,8000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 13,0000	LIMPA LUZ CAPA PLUG PIAÇAÇA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,0000	R\$ 13,0000	SILVA	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	ECOO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 142 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 142 - Objeto: COPO DESCARTAVEL 100ML C/ TAMPA

Quantidade: 900

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	CRISTAL COPO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 23,4000	R\$ 11,9900	CRISTAL COPOS	Não
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	ALTACOPPO	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,6400	R\$ 12,6400	ALTA COPO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	coposul	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 143 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 143 - Objeto: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45

Quantidade: 1.350 Preço unitário:R\$ 9,2800 Valor Final:R\$ 12.528,0000 Marca/Modelo: LGMB

Valor Global (final):R\$ 12.528,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 13,5900	R\$ 9,2800	LGMB	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,6000	R\$ 9,4500	ZAP	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,9000	R\$ 9,6000	PACKPLAST	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 17,0000	ZPP	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 42,0000	R\$ 42,0000	zpp	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEGA	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	GOOD ROLL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 144 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 144 - Objeto: CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS

Quantidade: 1.800 Preço unitário:R\$ 4,0000 Valor Final:R\$ 7.200,0000 Marca/Modelo: LA MAISON

Valor Global (final):R\$ 7.200,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 9,0000	R\$ 4,0000	LA MAISON	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,0000	GURY KIDS	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,9400	R\$ 6,4900	COND BEBE LOVE SUAVE	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,5600	R\$ 7,4000	GRION KIDS	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,5000	dell kids	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 12,9900	R\$ 9,0000	Cottonbaby	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 13,9000	R\$ 13,9000	revital	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	ANJINHO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 25,9200	R\$ 25,9200	TRA LA LA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 145 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 145 - Objeto: HASTE FLEXIVEL - CX. C/ 100 UNID.

Quantidade: 1.350 Preço unitário:R\$ 2,1500 Valor Final:R\$ 2.902,5000 Marca/Modelo: SANFARMA

Valor Global (final):R\$ 2.902,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,4200	R\$ 2,1500	SANFARMA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,2000	USE IT	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,4600	R\$ 2,7900	USE IT	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 4,9000	R\$ 3,1000	USE IT	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 8,9900	R\$ 3,3333	Useit	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,5900	R\$ 7,5900	topz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 146 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 146 - Objeto: RODO P/ PIA

Quantidade: 900

Preço unitário:R\$ 2,5000

Valor Final:R\$ 2.250,0000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 2.250,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,1600	R\$ 2,5000	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,7600	PLASTGRAN PIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,8000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 25,0000	R\$ 2,9900	PLASUTIL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 4,1600	M.A	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 285 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 147 - Objeto: RASTELO P/ JARDIM

Quantidade: 540 **Preço unitário:**R\$ 29,0000 **Valor Final:**R\$ 15.660,0000 **Marca/Modelo:** fama

Valor Global (final):R\$ 15.660,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 29,0000	fama	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 29,9000	CAIÇARA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 30,9000	palisad	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 286 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 148 - Objeto: FLOTADOR GALAO 5 LITROS

Quantidade: 1.800 Preço unitário:R\$ 9,3000 Valor Final:R\$ 16.740,0000 Marca/Modelo: duquimica

Valor Global (final):R\$ 16.740,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 9,3000	duquimica	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,3900	DUQUIMICA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,5600	R\$ 10,8800	MULTIFLOP	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	AGUDIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,4900	R\$ 26,4900	IDEALTEC	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	NOVAC	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	tec	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 38,4000	R\$ 38,4000	BARBAREX	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	BARBAREX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 149 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 149 - Objeto: CREME DENTAL INFANTIL

Quantidade: 7.200 Preço unitário:R\$ 2,5000 Valor Final:R\$ 18.000,0000 Marca/Modelo: ALEGRINHO

Valor Global (final):R\$ 18.000,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	ALEGRINHO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,6000	ICE FRESH INFANTIL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 4,0000	condor	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 9,9900	R\$ 5,2500	Dentil	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	condor	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,7600	R\$ 6,7600	ICE KIDS	Não
PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	11.099.240/0004-54	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	TRA LA LA KIDS	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 9,9200	R\$ 9,9200	TRA LA LA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gift do Brasil Ltda	04.161.793/0001-81	R\$ 1,8300	R\$ 1,8300	PRÓPRIA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 150 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 150 - Objeto: CONJUNTO PARA INSTALACAO DE GAS BOTIJAO P13

Quantidade: 581

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 285,0000	IMAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 151 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 151 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTOS CIRUR. NAO ESTERIL P, M, G

Quantidade: 5.400 Preço unitário: R\$ 12,3000 Valor Final: R\$ 66.420,0000 Marca/Modelo: MEDIX

Valor Global (final): R\$ 66.420,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 90,0000	R\$ 12,3000	MEDIX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 12,5000	SUPERMAX	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 43,0800	R\$ 12,7000	UNIGLOVES	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,0000	R\$ 13,1000	INOVEN	Sim
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88	R\$ 38,0600	R\$ 13,4900	medix latex	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 13,7000	medix	Sim
HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA	18.252.904/0001-70	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	PROPRIA	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,7200	R\$ 16,2900	TALGE	Não
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 16,3000	R\$ 16,3000	MEDIX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 17,0000	MEDIX MB LIFE	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,3000	R\$ 19,3000	DESCARPACK	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 26,8800	R\$ 26,8800	LEMGRUBER	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	MEDIX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 22,1000	R\$ 12,2500	Descarpack	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 152 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 152 - Objeto: MARMITEX DE ALUMINIO (EMBALAGEM) NO. 8

Quantidade: 27 **Preço unitário:** - **Valor Final:** - **Marca/Modelo:** -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 239,0000	R\$ 227,9000	wyda	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 228,5336	R\$ 228,5336	LIFE CLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 93,6000	R\$ 93,6000	LIFE CLEAN	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

HISTÓRICO DE RECURSOS

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 153 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 153 - Objeto: SACO DE LIXO 100 LITROS

Quantidade: 7.650 Preço unitário:R\$ 26,0000 Valor Final:R\$ 198.900,0000 Marca/Modelo: GIPLAST

Valor Global (final):R\$ 198.900,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 80,0000	R\$ 26,0000	GIPLAST	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 100,0000	R\$ 26,4900	RELUZ	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 60,0000	R\$ 30,3000	FORMAPLAS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 35,1120	R\$ 31,0000	SILPLAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 72,8000	R\$ 36,8900	SILPLASS	Não
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 36,9000	R\$ 36,9000	fort-lixo	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 225,0000	R\$ 45,0000	RIB PLASTIC	Sim
ELIAS FAUSTO LOPES ME	15.156.921/0001-15	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	PLASMAG	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 90,0000	R\$ 55,5000	silplas	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 81,2000	R\$ 58,0000	MARCA PROPRIA	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 255,1500	R\$ 68,5100	eco plast	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 87,2000	R\$ 87,2000	CENTRAL PLAST	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 119,0000	R\$ 119,0000	srosa	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 176,4000	R\$ 120,5400	LGMB	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	ECOO	Sim
MARGARETE C F DE SOUZA EPP	02.961.157/0001-09	R\$ 149,0000	R\$ 149,0000	GIPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 296 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 154 - Objeto: SACOLA PLASTICA 40 X 50

Quantidade: 2.700 **Preço unitário:**R\$ 14,8000 **Valor Final:**R\$ 39.960,0000 **Marca/Modelo:** SILVA BRASIL

Valor Global (final):R\$ 39.960,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,9600	R\$ 14,8000	SILVA BRASIL	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,5000	R\$ 15,0000	FORMAPLAS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	rioplastic	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 78,0000	R\$ 78,0000	ECO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 297 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 155 - Objeto: VASSOURA CAIPIRA

Quantidade: 108

Preço unitário:R\$ 13,7000

Valor Final:R\$ 1.479,6000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 1.479,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 18,6200	R\$ 13,7000	SILVA	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 25,0000	R\$ 13,7400	BORBOREMA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 16,8000	LIMPA LUZ PALHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,1000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 25,7400	caiçara	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 33,1500	R\$ 27,3000	ARTESANAL	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	BORBOREMA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	borborema	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	BORBOREMA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 51,1800	R\$ 51,1800	ANDRADE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 156 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 156 - Objeto: SACO P/LANCHE

Quantidade: 900

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	zpp	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,9300	R\$ 46,9300	ZAP	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 158 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 158 - Objeto: BOBINA DE FILME PVC 45X300

Quantidade: 180

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 168,0000	R\$ 47,9000	packplast	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 48,1600	R\$ 48,0000	GUARUFILMES	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	HOME	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000	tecfilm	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 111,6000	R\$ 111,6000	TEC FILME	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 159 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 159 - Objeto: LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE PEQUENA (PAR)

Quantidade: 960

Preço unitário:R\$ 1,8600

Valor Final:R\$ 1.785,6000

Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 1.785,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,1000	R\$ 1,8600	NOBRE	Sim
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,8800	PLASTCOR	Sim
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	"MB LIFE CA 44541 CA 46977"	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 2,4700	volk	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,5500	NOBRE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,6000	mb	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 2,6000	TALGE	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,6700	Mblife ca 44541	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	NOBRE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,9600	R\$ 2,9400	NOBRE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	MB LIFE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	descarpack	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,4600	R\$ 9,4400	SANRO	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	VABEN	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 12,1500	R\$ 12,1500	Descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 160 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 160 - Objeto: LUVA DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE MEDIA

Quantidade: 1.670 Preço unitário:R\$ 1,8600 Valor Final:R\$ 3.106,2000 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 3.106,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,1000	R\$ 1,8600	NOBRE	Sim
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,8800	PLASTCOR	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,4000	NOBRE	Sim
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	"MB LIFE CA 44541 CA 46977"	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 2,4700	volk	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,6000	mb	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 2,6000	TALGE	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,6700	Mblife ca 44541	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	NOBRE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,9600	R\$ 2,9000	NOBRE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	MB LIFE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	descarpack	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	VABEN	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,4600	R\$ 11,4600	SANRO	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 12,1500	R\$ 12,1500	Descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 161 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 161 - Objeto: LUVA DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE GRANDE

Quantidade: 2.190

Preço unitário:R\$ 1,8600

Valor Final:R\$ 4.073,4000

Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 4.073,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 15,5000	R\$ 1,8600	NOBRE	Sim
EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	14.984.352/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,8800	PLASTCOR	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,4000	NOBRE	Sim
GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	"MB LIFE CA 44541 CA 46977"	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 2,4700	volk	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,6000	mb	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,6700	Mblife ca 44541	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	NOBRE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,9600	R\$ 2,9000	NOBRE	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	MB LIFE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 5,2000	TALGE	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	descarpack	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	VABEN	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,4600	R\$ 11,4600	SANRO	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 12,1500	R\$ 12,1500	Descarpack	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 162 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 162 - Objeto: PA P/LIXO EM PVC COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 229 Preço unitário:R\$ 4,2000 Valor Final:R\$ 961,8000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 961,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 6,3333	R\$ 4,2000	SILVA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,2136	R\$ 4,2500	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 5,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,3000	LIMPA LUZ PLASTICA 90CM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 10,4000	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 65,0000	R\$ 3,1900	caiçara	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 163 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 163 - Objeto: QUEROSENE LITRO

Quantidade: 940 Preço unitário:R\$ 10,0000 Valor Final:R\$ 9.400,0000 Marca/Modelo: AGUDIM

Valor Global (final):R\$ 9.400,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	AGUDIM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 12,0000	saфра	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	agudim	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 19,0190	R\$ 19,0190	BUFALO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 21,4200	R\$ 21,4200	SAFRA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 37,1800	R\$ 37,1800	DAMAZA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	BUFALO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 164 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 164 - Objeto: QUEROSENE PERFUMADO

Quantidade: 616 Preço unitário:R\$ 10,0000 Valor Final:R\$ 6.160,0000 Marca/Modelo: AGUDIM

Valor Global (final):R\$ 6.160,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	AGUDIM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 12,0000	safra	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,2825	R\$ 20,2825	BUFALO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 21,0000	BUFALO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 23,0200	R\$ 23,0200	SAFRA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 23,9000	R\$ 23,9000	agudim	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 37,1800	R\$ 37,1800	DAMAZA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 165 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 165 - Objeto: ALCOOL GEL 70% (GAL. 05 LITROS)

Quantidade: 750 Preço unitário: R\$ 26,0000 Valor Final: R\$ 19.500,0000 Marca/Modelo: SEPTIC GEL

Valor Global (final): R\$ 19.500,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 120,0000	R\$ 26,0000	SEPTIC GEL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 50,0000	R\$ 27,3000	safra	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 27,4500	prevention	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 58,5000	R\$ 28,4900	SULMAR	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 31,9200	R\$ 28,8000	FLOPS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 37,5000	R\$ 30,8000	FLOPS	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 93,0000	R\$ 31,5000	SUPERVALE	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 53,8800	R\$ 34,0000	SAFRA	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	HANDS FREE	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 126,2400	R\$ 38,0000	PROCENCE	Sim
DELTAMARI COSMÉTICA LTDA	18.645.684/0001-44	R\$ 42,0000	R\$ 42,0000	Linderm	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 46,7200	R\$ 46,7200	BARBAREX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	dell	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 23,0000	Handslimp	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 166 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 166 - Objeto: ALCOOL 70 % 1000 ML.

Quantidade: 2.640

Preço unitário:R\$ 4,9400

Valor Final:R\$ 13.041,6000

Marca/Modelo: SAFRA

Valor Global (final):R\$ 13.041,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,1900	R\$ 4,9400	SAFRA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 4,9500	safra	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,2000	REVITAL 70	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 93,0000	R\$ 5,3800	SUPERVALE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,0382	R\$ 5,5000	FLOPS	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 19,2000	R\$ 5,7000	PERFECT QUIMICA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 9,5000	R\$ 6,0000	SAFRA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,6500	R\$ 6,3000	FLOPS	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,6000	R\$ 7,6000	SAFRA	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000	HANDS FREE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	dell	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	prevention	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 7,0000	R\$ 3,8500	handslimp	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 167 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 167 - Objeto: ALCOOL 92,8 (LITRO)

Quantidade: 730 Preço unitário: R\$ 5,6500 Valor Final: R\$ 4.124,5000 Marca/Modelo: SAFRA

Valor Global (final): R\$ 4.124,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 11,8800	R\$ 5,6500	SAFRA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 5,6600	safra	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 11,0000	R\$ 5,9500	HANDS FREE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,8628	R\$ 6,8628	FLOPS	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,3400	R\$ 7,4000	SAFRA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,7000	NOVO ALCOOL	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 9,8000	R\$ 8,0700	FLOPS	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 38,5000	R\$ 8,6000	POTI	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,8700	R\$ 9,8700	SAFRA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,9000	R\$ 9,9000	flops	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 5,0000	Prime Clean	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 168 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 168 - Objeto: HIPOCLORITO DE SODIO 1 % (EM GALAO DE 05 LITROS)

Quantidade: 1.365 Preço unitário:R\$ 2,2000 Valor Final:R\$ 3.003,0000 Marca/Modelo: CICLOCLORO CICLOFARMA 1%

Valor Global (final):R\$ 3.003,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,2000	CICLOCLORO CICLOFARMA 1%	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,9100	R\$ 2,2900	CICLOFARMA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 2,4000	ciclo	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9000	R\$ 3,9000	ciclo	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 18,0000	R\$ 6,9500	CLEAN UP	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 8,2460	R\$ 8,2460	CICLOFARMA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 17,1800	R\$ 17,1800	PROLINK	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 27,0000	R\$ 19,0000	PRATT	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 24,9000	R\$ 24,9000	BARBAREX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 25,8000	R\$ 25,8000	VMX	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 169 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 169 - Objeto: AGUA SANITARIA (GALAO COM 5 LITROS)

Quantidade: 1.400 Preço unitário:R\$ 6,9400 Valor Final:R\$ 9.716,0000 Marca/Modelo: BIOKRIS

Valor Global (final):R\$ 9.716,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,0800	R\$ 6,9400	BIOKRIS	Não
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 12,0000	R\$ 6,9500	CLEAN UP	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,2000	AYLAG RENDE MAIS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 7,6000	biokriss	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,4000	R\$ 7,8000	AGUDIM	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,8400	R\$ 9,8400	BIOKRIS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	triex	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 32,0000	R\$ 24,0000	PRATT	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	VMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 6,3800	Global	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 170 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 170 - Objeto: CERA LUSTRA MOVEIS (FRS. 500 ML)

Quantidade: 350 Preço unitário:R\$ 2,9300 Valor Final:R\$ 1.025,5000 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 1.025,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0989	R\$ 2,9300	FUZETTO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,3700	R\$ 2,9400	FUZETTO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 3,6000	barbarex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,6500	BRILHO TOTAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	fuzeto	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	VALENCIA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 28,3800	R\$ 28,3800	BRAVO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 171 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 171 - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUCA (EM FRASCO 500 ML)

Quantidade: 6.560 Preço unitário:R\$ 1,3400 Valor Final:R\$ 8.790,4000 Marca/Modelo: AYLAGE RENDE MAIS

Valor Global (final):R\$ 8.790,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,3400	AYLAG RENDE MAIS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,3800	dular	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,7556	R\$ 1,5500	BELLIMP	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,0300	R\$ 1,6700	BIOKRIS	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 1,6800	R\$ 1,6800	BIOKRIS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,8600	R\$ 2,8600	POLYLAR	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9800	R\$ 2,9800	dular	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,4000	R\$ 3,4000	NOVAC	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,4000	R\$ 3,4000	AGUDIM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,5800	R\$ 8,5800	CONDE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 172 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 172 - Objeto: DESINFETANTE CONCENTRADO (GAL. 05 LTS.)

Quantidade: 970 Preço unitário: R\$ 6,0500 Valor Final: R\$ 5.868,5000 Marca/Modelo: biokriss

Valor Global (final): R\$ 5.868,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 9,0000	R\$ 6,0500	biokriss	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,0400	R\$ 6,1900	BIOKRISS	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,2000	AYLAG RENDE MAIS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,1820	R\$ 7,1820	AGUDIM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,8000	R\$ 7,2000	START	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,7900	R\$ 9,7900	BIOKRISS	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	Global	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	triex	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	CLEAN UP	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 73,1000	R\$ 34,0000	PRATT	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 96,0000	R\$ 96,0000	SPARTAM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 173 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 173 - Objeto: SABAO EM BARRA (PACOTE C/ 05 BARRAS)

Quantidade: 820 Preço unitário:R\$ 6,6500 Valor Final:R\$ 5.453,0000 Marca/Modelo: KRA KRA

Valor Global (final):R\$ 5.453,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,5800	R\$ 6,6500	KRA KRA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,9000	kra kra	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,4000	TRIEX	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 8,2460	R\$ 8,2460	UNIC	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 10,3700	R\$ 8,5400	TRIEX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 10,1400	conde	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	TRIEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	uniq	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	ZAVASKI	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 17,1600	R\$ 17,1600	UNIC	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 174 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 174 - Objeto: SABAO EM PO C/ ALVEJANTE OU AMACIANTE

Quantidade: 1.600 Preço unitário:R\$ 3,6900 Valor Final:R\$ 5.904,0000 Marca/Modelo: CLARIN

Valor Global (final):R\$ 5.904,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,5400	R\$ 3,6900	CLARIN	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 3,7000	uno	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 7,2000	R\$ 4,1000	TRIEX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 4,6000	TRIEX	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,5860	R\$ 5,5860	AGIL	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 6,0600	R\$ 6,0600	ARES	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 9,2200	R\$ 7,5900	BARBAREX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 11,9000	R\$ 11,9000	urca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 175 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 175 - Objeto: SABONETE 90 GRS.

Quantidade: 1.340 Preço unitário:R\$ 1,4000 Valor Final:R\$ 1.876,0000 Marca/Modelo: MARLUCE

Valor Global (final):R\$ 1.876,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,1800	R\$ 1,4000	MARLUCE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,6625	R\$ 1,4500	LEBOTANIQUE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,6500	albany	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,6800	MARLUCE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 2,8500	R\$ 2,6600	gipsy	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	ype	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 176 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 176 - Objeto: SABONETE LIQUIDO (GAL. 5 LITROS)

Quantidade: 905 Preço unitário:R\$ 11,5000 Valor Final:R\$ 10.407,5000 Marca/Modelo: biokriss

Valor Global (final):R\$ 10.407,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 11,5000	biokriss	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 45,8000	R\$ 11,8500	vmax	Sim
DELTAMARI COSMÉTICA LTDA	18.645.684/0001-44	R\$ 26,0000	R\$ 12,5000	Linderm	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 12,6000	BIO KRISS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,9600	R\$ 15,9600	EXTRA MUCCIO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,0000	R\$ 16,4000	AGUDIM	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 16,4600	R\$ 16,4600	BIOKRISS	Sim
LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	46.743.542/0001-55	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	DOCE AROMA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	hands	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,6000	R\$ 28,6000	BIOKRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 9,0000	Hands Care	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 177 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 177 - Objeto: SAPONACEO EM PO 300 GR.

Quantidade: 540 Preço unitário:R\$ 1,9950 Valor Final:R\$ 1.077,3000 Marca/Modelo: PERFECT CLEAN

Valor Global (final):R\$ 1.077,3000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,9950	R\$ 1,9950	PERFECT CLEAN	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,3500	PERFECT CLEAN	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	perfect	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,3300	R\$ 5,3300	PERFECT	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	perfect	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,1800	R\$ 11,1800	YPE	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 54,0000	R\$ 40,0000	PRATT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 178 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 178 - Objeto: REMOVEDOR DE CERA IMPERMEABILIZANTE (GAL. 5 LITROS

Quantidade: 864 Preço unitário:R\$ 17,1000 Valor Final:R\$ 14.774,4000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 14.774,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 37,0000	R\$ 17,1000	NOVAC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 37,1800	R\$ 17,1500	AYLAG	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 40,0000	R\$ 20,5000	duquimica	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 85,0000	R\$ 22,0000	DUQUIMICA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 29,9000	remotec	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 125,0000	R\$ 45,0000	start	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 79,3345	R\$ 79,3345	REMOJET	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 120,5000	R\$ 120,5000	AUDAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 179 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 179 - Objeto: DISCO DE LIMPEZA P-B 40

Quantidade: 362 Preço unitário:R\$ 22,3000 Valor Final:R\$ 8.072,6000 Marca/Modelo: BETTANIM

Valor Global (final):R\$ 8.072,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 23,9400	R\$ 22,3000	BETTANIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 48,8000	R\$ 22,5800	BETANIN	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,0000	R\$ 30,4000	nobre	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	nobre	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	nobre	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 61,3600	R\$ 61,3600	BETTANIN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 180 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 180 - Objeto: LIMPA VIDRO

Quantidade: 230 Preço unitário:R\$ 2,0800 Valor Final:R\$ 478,4000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 478,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,4000	R\$ 2,0800	NOVAC	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,6000	R\$ 2,0900	AGUDIM	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,5004	R\$ 2,2500	FUZETTO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,5800	barbarex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,8600	AYLAG LIMPA VIDROS	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 3,1500	bufalo	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 4,5900	R\$ 4,5900	triex	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,9100	R\$ 4,9100	FUZETTO	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 6,6300	R\$ 5,4600	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 181 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 181 - Objeto: LIMPA ALUMINIO (FRASCO 500 ML)

Quantidade: 3.330 Preço unitário: R\$ 1,8200 Valor Final: R\$ 6.060,6000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final): R\$ 6.060,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 2,8000	R\$ 1,8200	NOVAC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,0300	R\$ 1,8300	FUZETTO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 1,8500	bellimp	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,8800	AYLAG LIMPA ALUMINIO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,0615	R\$ 2,0615	FUZETTO	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,8300	R\$ 2,3300	AYLAG	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,2600	R\$ 2,8000	TRIEX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,8500	R\$ 2,9000	bufalo	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,5200	R\$ 3,5200	LIMPEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9800	R\$ 3,9800	limpex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 182 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 182 - Objeto: IMPERMEABILIZANTE GALAO 5 LTS

Quantidade: 874 Preço unitário:R\$ 42,0000 Valor Final:R\$ 36.708,0000 Marca/Modelo: AUDAX

Valor Global (final):R\$ 36.708,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 80,6000	R\$ 42,0000	AUDAX	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 150,0000	R\$ 45,0000	DUQUIMICA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 47,4700	R\$ 47,4700	AUDAX	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 150,0000	R\$ 102,3000	quimiart	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 102,4765	R\$ 102,4765	SELFSHINE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 190,0000	R\$ 190,0000	quimiart	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 183 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 183 - Objeto: SELADOR - 5 LT.

Quantidade: 574 Preço unitário:R\$ 58,7498 Valor Final:R\$ 33.722,3852 Marca/Modelo: CARBO 60

Valor Global (final):R\$ 33.722,3852

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 119,6000	R\$ 58,7498	CARBO 60	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 225,0000	R\$ 58,7499	CARBO BASE SELADORA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 150,0000	R\$ 79,5000	start	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 165,3600	R\$ 165,3600	AUDAX	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 250,0000	R\$ 175,8500	quimiart	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 176,8900	R\$ 176,8900	BASIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 184 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 184 - Objeto: LIMPADOR MULTI-USO TRADICIONAL - 500 ML

Quantidade: 1.480 Preço unitário:R\$ 1,5100 Valor Final:R\$ 2.234,8000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 2.234,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,7000	R\$ 1,5100	NOVAC	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 4,0000	R\$ 1,5200	Lm multiuso	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,6200	AYLAG RENDE MAIS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,3400	R\$ 2,0000	FUZETTO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 2,1000	opmil	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,7500	R\$ 2,1000	bufalo	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,6100	R\$ 2,1500	BIOKRISS	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,5600	R\$ 2,5600	BIOKRISS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	dular	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,6000	R\$ 3,6000	AGUDIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,2900	R\$ 4,2900	BIOKRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 185 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 185 - Objeto: DESODORIZADOR PARA AMBIENTE

Quantidade: 1.300 Preço unitário:R\$ 7,2000 Valor Final:R\$ 9.360,0000 Marca/Modelo: PURO AR

Valor Global (final):R\$ 9.360,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,7000	R\$ 7,2000	PURO AR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 7,4000	baston	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,5000	BASTON	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 11,9000	R\$ 9,8000	AR AGRADAVEL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	baston	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 14,1000	air soft	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	SMART	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 18,9800	R\$ 18,9800	DON LINE	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 24,3000	R\$ 24,3000	BOM AR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 186 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 186 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO (CX. C/ 50 PARES)

Quantidade: 290 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 3.625,0000 Marca/Modelo: mb

Valor Global (final):R\$ 3.625,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 12,5000	mb	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 43,0800	R\$ 12,8000	UNIGLOVES	Sim
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88	R\$ 38,0600	R\$ 16,9900	medix latex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 17,0000	MEDIX LATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 19,8700	R\$ 19,8700	MEDIX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,0000	R\$ 20,0000	supermax	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 32,2400	R\$ 32,2400	TALGE	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	INOVEN	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 22,1000	R\$ 12,4500	Descarpack	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 187 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 187 - Objeto: FLANELA 30 X 40 CM

Quantidade: 1.570 Preço unitário:R\$ 1,2000 Valor Final:R\$ 1.884,0000 Marca/Modelo: RAINHA

Valor Global (final):R\$ 1.884,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,2000	RAINHA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,2100	R\$ 1,3000	RAINHA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 3,8500	R\$ 1,3000	propria	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,5600	R\$ 1,4000	RAINHA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,2100	R\$ 1,8200	SAGA TEXTIL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	itatex	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	rainha	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	ITATEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 188 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 188 - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE

Quantidade: 3.340 Preço unitário:R\$ 0,5200 Valor Final:R\$ 1.736,8000 Marca/Modelo: ESPONFLORA

Valor Global (final):R\$ 1.736,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 0,7000	R\$ 0,5200	ESPONFLORA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 1,8500	R\$ 0,5500	esponflora	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,0000	R\$ 0,5800	esponflora	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,2000	R\$ 0,6400	CAMPO BELO	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,6900	ESPONFLORA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 0,7400	R\$ 0,7400	BETTANIM	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 1,1200	R\$ 1,1200	SUPERPRO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 1,1900	R\$ 1,1900	condor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 189 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 189 - Objeto: ESPONJA DE LA DE ACO (PCT. C/ 8)

Quantidade: 2.110 Preço unitário:R\$ 2,3000 Valor Final:R\$ 4.853,0000 Marca/Modelo: açobom

Valor Global (final):R\$ 4.853,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 2,3000	açobom	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,3900	R\$ 2,3900	qlustro	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 12,8500	R\$ 2,5500	start	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,6000	ASSOLAN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,9900	R\$ 2,9900	BOMBRIL	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,4700	R\$ 3,4700	BOMBRIL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 5,2000	Q LUSTRO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 190 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 190 - Objeto: FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40 FILTROS

Quantidade: 740 Preço unitário: R\$ 3,2500 Valor Final: R\$ 2.405,0000 Marca/Modelo: brigitta

Valor Global (final): R\$ 2.405,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 3,2500	brigitta	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 5,7000	R\$ 3,3000	BRIGITTA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,7200	R\$ 3,3500	BRIGITTA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 4,1500	BRIGITTA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,5400	R\$ 7,5400	BRIGITTA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,9900	R\$ 7,9900	brigita	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	lumipan	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 191 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 191 - Objeto: PALHA DE ACO N.1

Quantidade: 960 Preço unitário:R\$ 1,4000 Valor Final:R\$ 1.344,0000 Marca/Modelo: VIEIRA

Valor Global (final):R\$ 1.344,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,3400	R\$ 1,4000	VIEIRA	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,7200	R\$ 1,5200	AÇOBOM	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,1000	ESPONFLORA AÇO BOM Nº1	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	assolan	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	açobom	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,8850	R\$ 3,3500	vega	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 192 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 192 - Objeto: PAPEL HIGIENICO (ROLAO)

Quantidade: 1.090 Preço unitário:R\$ 5,4000 Valor Final:R\$ 5.886,0000 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 5.886,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24	R\$ 20,0000	R\$ 5,4000	Propria	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,4000	R\$ 5,5000	NOVO PAPEL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 11,3800	alveflor	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	BIOPEL 500 METROS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 13,9000	R\$ 13,9000	primula	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 14,5000	ALVEFLOR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 24,2100	R\$ 15,0000	ALVEFLOR	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 144,9600	R\$ 144,9600	ALVEFLOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 193 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 193 - Objeto: PAPEL TOALHA (ROLO 20CM X 244 MTS.)

Quantidade: 550 Preço unitário:R\$ 7,5900 Valor Final:R\$ 4.174,5000 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 4.174,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24	R\$ 25,0000	R\$ 7,5900	Propria	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,7900	yuri	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,6000	R\$ 28,6000	ALVEFLOR	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 210,0000	R\$ 60,0000	PAPER FOLHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 150,0000	R\$ 86,1600	alveflor	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 103,7400	R\$ 103,7400	NOVO PAPEL	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	BIOPEL 244 METROS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 194 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 194 - Objeto: PAPEL HIGIENICO - BRANCO - ROLO

Quantidade: 23.800 Preço unitário:R\$ 0,9800 Valor Final:R\$ 23.324,0000 Marca/Modelo: SUPREME

Valor Global (final):R\$ 23.324,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,2000	R\$ 0,9800	SUPREME	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,7703	R\$ 1,0000	BOB PREMIUM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,2600	R\$ 1,0900	DELICATE	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,0000	R\$ 1,1000	delicate	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 1,4000	QUALITE	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 1,5000	R\$ 1,5000	MULTIFOFO FOLHA DUPLA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 1,5800	R\$ 1,5800	DELICATE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 1,6900	R\$ 1,6900	delicate	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,1100	R\$ 1,7400	FANCY	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 13,8000	R\$ 7,3600	delicatte	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 195 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 195 - Objeto: PAPEL TOALHA BC. INTERFOLHA (PCT. C/ 1000)

Quantidade: 3.340 Preço unitário:R\$ 7,4400 Valor Final:R\$ 24.849,6000 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 24.849,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WHITEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	42.586.311/0001-24	R\$ 15,0000	R\$ 7,4400	Propria	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 9,5000	PAPER FOLHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 15,0000	R\$ 9,9000	bem	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 22,8800	R\$ 10,6000	PAPELI	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 11,8400	R\$ 11,8400	NOVO PAPEL	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	BIOPEL DUAS DOBRAS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	stilus	Sim
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	Própria	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 22,3200	R\$ 22,3200	ALVEFLOR	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 32,3000	R\$ 26,6000	TERCCY	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 54,0000	R\$ 54,0000	seccar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 196 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 196 - Objeto: PANO DE CHAO

Quantidade: 2.460 Preço unitário:R\$ 2,3500 Valor Final:R\$ 5.781,0000 Marca/Modelo: ECOTEXTIL

Valor Global (final):R\$ 5.781,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,3500	ECOTEXTIL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,5000	R\$ 2,4000	mercatex	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 2,5200	propria	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,2000	R\$ 2,5700	MC	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,8600	MERCATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 3,3600	R\$ 3,3600	NOVA ERA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,7300	R\$ 3,7300	IRMÃOS NEVES	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	itatex	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 9,4500	R\$ 6,4500	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 197 - Anulado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 197 - Objeto: PANO P/ LIMPEZA DE PIA

Quantidade: 1.090

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	nobre	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000	MERCATEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,4300	R\$ 2,4300	LIFECLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,9500	R\$ 2,4000	inoven	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 198 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 198 - Objeto: PANO DE PRATO

Quantidade: 710 Preço unitário:R\$ 2,6900 Valor Final:R\$ 1.909,9000 Marca/Modelo: MERCATEX

Valor Global (final):R\$ 1.909,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 2,6900	MERCATEX	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 3,0000	R\$ 2,7000	mercatex	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,1100	R\$ 2,8000	ITATEX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,9100	CCA LISO BAINHA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9000	R\$ 3,9000	itatex	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	NOVA ERA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 2,6600	propria	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 199 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 199 - Objeto: PINCEL SANITARIO

Quantidade: 334 Preço unitário:R\$ 5,4000 Valor Final:R\$ 1.803,6000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 1.803,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,5200	R\$ 5,4000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 5,5000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,5400	PLASTGRAN C/ SUPORTE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,8000	R\$ 7,8000	SILVA	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,5000	R\$ 9,5000	PRÓPIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 5,3900	chick home	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 200 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 200 - Objeto: RODO DE MADEIRA 40 CM

Quantidade: 330 Preço unitário:R\$ 4,6600 Valor Final:R\$ 1.537,8000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 1.537,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 4,6600	R\$ 4,6600	SILVA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 8,0000	R\$ 5,9900	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 6,0000	silva	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,5700	R\$ 7,5700	JRZ	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,1000	LIMPA LUZ MADEIRA 40CM	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 10,2000	R\$ 10,2000	PRÓPIA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,8600	R\$ 10,8600	SILVA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	caçara	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 201 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 201 - Objeto: RODO DE MADEIRA DE 60 CM

Quantidade: 580

Preço unitário:R\$ 6,4000

Valor Final:R\$ 3.712,0000

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 3.712,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,3200	R\$ 6,4000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,5000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,3400	R\$ 6,9900	SILVA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,0000	R\$ 7,2000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,8000	R\$ 8,5800	caçara	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 8,8600	R\$ 8,8600	PRÓPIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	silva	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	JRZ	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 10,8000	LIMPA LUZ MADEIRA 60CM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 202 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 202 - Objeto: SACO DE LIXO 60 LITROS (MALA C/ 100 SACOS)

Quantidade: 705 Preço unitário:R\$ 13,2900 Valor Final:R\$ 9.369,4500 Marca/Modelo: GIPLAST

Valor Global (final):R\$ 9.369,4500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 60,0000	R\$ 13,2900	GIPLAST	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 40,0000	R\$ 13,3000	FORMAPLAS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 22,5000	R\$ 14,3000	MARCA PROPRIA	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 43,2000	R\$ 14,4000	SCOOBY PLASTA	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 50,0000	R\$ 17,1000	RELUZ	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 36,8600	R\$ 18,4300	eco plast	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,0700	R\$ 18,9000	SILPLAS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 30,0000	R\$ 19,0000	silplas	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 80,0000	R\$ 20,2500	RIB PLASTIC	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 23,0000	R\$ 23,0000	fort-lixo	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 49,4000	R\$ 25,0000	SILPLASS	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	srosa	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 59,1000	R\$ 40,3800	LGMB	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 54,0800	R\$ 54,0800	CENTRAL	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	ECOO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 203 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 203 - Objeto: SACO DE LIXO NA COR PRETA 20 LITROS

Quantidade: 505 Preço unitário:R\$ 8,9000 Valor Final:R\$ 4.494,5000 Marca/Modelo: GIPLAST

Valor Global (final):R\$ 4.494,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 20,0000	R\$ 8,9000	GIPLAST	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 12,0000	R\$ 9,0000	MARCA PROPRIA	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 25,0000	R\$ 10,1500	RELUZ	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 11,7000	R\$ 10,3500	SILPLAS	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 20,0000	R\$ 10,4000	FORMAPLAS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 18,0000	R\$ 10,8000	silplas	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 45,0000	R\$ 11,2500	RIB PLASTIC	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 43,2000	R\$ 12,4000	SCOOBYPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 24,7000	R\$ 12,6000	SILPLASS	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 19,8500	R\$ 13,2300	eco plast	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	fort-lixo	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	ECOO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	srosa	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 24,7200	R\$ 24,7200	CENTRAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 204 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 204 - Objeto: SACO DE LIXO 100 LITROS P-5

Quantidade: 2.390 Preço unitário:R\$ 22,8400 Valor Final:R\$ 54.587,6000 Marca/Modelo: GIPLAST

Valor Global (final):R\$ 54.587,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 80,0000	R\$ 22,8400	GIPLAST	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 100,0000	R\$ 22,8500	RELUZ	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 73,8000	R\$ 24,6000	SCOOBYPLAST	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 60,0000	R\$ 39,9000	FORMAPLAS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 46,8200	R\$ 41,8000	SILPLAS	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 225,0000	R\$ 45,0000	RIB PLASTIC	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 90,0000	R\$ 55,3000	silplas	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 141,7500	R\$ 68,5100	eco plast	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 101,4000	R\$ 69,2900	LGMB	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	MARCA PROPRIA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 84,4800	R\$ 84,4800	CENTRAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	srosa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 122,2000	R\$ 122,2000	SILPLASS	Não
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	ECOO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 205 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 205 - Objeto: VASSOURA DE PELO

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 7,0000 Valor Final:R\$ 1.750,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 1.750,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,4300	R\$ 7,0000	SILVA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 25,7400	R\$ 7,1900	SILVA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,5000	R\$ 7,4000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5000	R\$ 11,7000	caicara	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	silva	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 160,0000	R\$ 45,0000	DSR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 206 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 206 - Objeto: VASSOURA DE NYLON (TIPO PIACAVA)

Quantidade: 712 Preço unitário:R\$ 5,1500 Valor Final:R\$ 3.666,8000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 3.666,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,4400	R\$ 5,1500	SILVA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,0000	R\$ 5,3000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 8,4500	caiçara	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 18,0000	DSR GARI PREFEITURA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 30,9400	R\$ 30,9400	SILVA	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 38,9600	R\$ 38,9600	SANCHES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 207 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 207 - Objeto: VASSOURA DE NYLON (CERDAS MACIAS)

Quantidade: 910 Preço unitário: R\$ 5,0000 Valor Final: R\$ 4.550,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final): R\$ 4.550,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,8300	R\$ 5,0000	SILVA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 8,6667	R\$ 5,1900	FLORADA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 5,2000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,5000	R\$ 5,6000	SILVA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,2000	LIMPA LUZ FLORIÇA	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 13,0000	R\$ 7,5000	DSR	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,5400	R\$ 7,5400	PRÓPIA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 8,1300	R\$ 8,1300	JRZ	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 8,7100	caçara	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 208 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 208 - Objeto: SACO DE LIXO 40 LITROS (MALA C/ 100 SACO)

Quantidade: 1.150 Preço unitário:R\$ 10,9300 Valor Final:R\$ 12.569,5000 Marca/Modelo: GIPLAST

Valor Global (final):R\$ 12.569,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 40,0000	R\$ 10,9300	GIPLAST	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 35,0000	R\$ 10,9400	RELUZ	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 34,0000	R\$ 11,6000	SCOOBYPLAST	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 25,0000	R\$ 16,2000	silplas	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,0000	R\$ 17,0000	FORMAPLAS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 17,5600	R\$ 17,5600	SILPLAS	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	fort-lixo	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 22,5000	RIB PLASTIC	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	ECOO	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 37,5000	R\$ 25,6200	LGMB	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 56,7000	R\$ 28,3500	eco plast	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	MARCA PROPRIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	srosa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	SILPLASS	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 39,6800	R\$ 39,6800	CENTRAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 209 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 209 - Objeto: COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML

Quantidade: 18.120 Preço unitário:R\$ 4,3500 Valor Final:R\$ 78.822,0000 Marca/Modelo: massimo

Valor Global (final):R\$ 78.822,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 4,3500	massimo	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,5700	R\$ 4,3800	MASSIMO	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 6,0160	R\$ 4,3900	CRISTAL COPO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 4,4000	VEROCOPO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 5,3100	R\$ 4,9800	BELO COPO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,7100	R\$ 5,0000	CRISTAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 6,9900	R\$ 6,9900	cristalcopo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 210 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 210 - Objeto: COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML

Quantidade: 8.480 Preço unitário:R\$ 2,2400 Valor Final:R\$ 18.995,2000 Marca/Modelo: ALTACOPO

Valor Global (final):R\$ 18.995,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,2680	R\$ 2,2400	ALTACOPO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,2500	altacopo	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,9300	R\$ 2,6000	ALTA COPO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 2,6700	R\$ 2,6700	ALTA COPO	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,3000	ALTACOPO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	altacopo	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,4600	R\$ 5,4600	ALTACOPOS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 211 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 211 - Objeto: MACO DE FOSFORO

Quantidade: 2.915 Preço unitário:R\$ 2,6000 Valor Final:R\$ 7.579,0000 Marca/Modelo: gaboardi

Valor Global (final):R\$ 7.579,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,6000	gaboardi	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0600	R\$ 2,7000	QUELUZ	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,2400	R\$ 2,7900	BILLA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 2,9500	GABOARDI	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 4,4000	R\$ 4,4000	GABOARDI	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,9800	R\$ 7,9800	parana	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	BILLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 212 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 212 - Objeto: BALDE 20 LITROS

Quantidade: 325 Preço unitário:R\$ 11,2000 Valor Final:R\$ 3.640,0000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 3.640,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 11,2000	ARQPLAST	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 19,4000	R\$ 11,4900	ARQPLAST	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,0000	R\$ 12,5900	PLASMOUNT	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	arq	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,6000	R\$ 28,6000	ARQ PLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 213 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 213 - Objeto: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA

Quantidade: 350 Preço unitário:R\$ 1,4600 Valor Final:R\$ 511,0000 Marca/Modelo: AGUIA BRANCA

Valor Global (final):R\$ 511,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,3200	R\$ 1,4600	AGUIA BRANCA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,6600	R\$ 1,4800	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 1,5500	sol	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,7000	AGUIA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 4,1600	ESPONFLORA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 4,4900	R\$ 4,4900	kprende	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 214 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 214 - Objeto: REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO COM 60 CM

Quantidade: 195 Preço unitário: R\$ 2,3000 Valor Final: R\$ 448,5000 Marca/Modelo: UTILI

Valor Global (final): R\$ 448,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,3300	R\$ 2,3000	UTILI	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,3200	R\$ 2,7300	DAMA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 2,9500	utili	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,4000	LIMPA LUZ ALUMINIO REFIL 60CM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 3,9000	CAIÇARA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 5,2400	R\$ 5,2400	ANDRADE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,7600	R\$ 6,7600	UTILI	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,0000	R\$ 7,0000	andrade	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	SANCHES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 215 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 215 - Objeto: REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE 40 CM

Quantidade: 195 Preço unitário: R\$ 2,2800 Valor Final: R\$ 444,6000 Marca/Modelo: ANDRADE

Valor Global (final): R\$ 444,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,8600	R\$ 2,2800	ANDRADE	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,1700	R\$ 2,6100	DAMA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,0600	R\$ 2,8000	UTILI	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 3,0000	utili	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,1000	LIMPA LUZ ALUMINIO REFIL 40CM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 3,3800	CAIÇARA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	andrade	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,9800	R\$ 5,9800	UTILI	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	SANCHES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 216 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 216 - Objeto: INSETICIDA AEROSOL 300 ML.

Quantidade: 1.185

Preço unitário:R\$ 6,8900

Valor Final:R\$ 8.164,6500

Marca/Modelo: BUZZ

Valor Global (final):R\$ 8.164,6500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 13,5200	R\$ 6,8900	BUZZ	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 6,9000	baston	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 7,9700	R\$ 7,0800	PROINSECT	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,8000	BASTON	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,9000	R\$ 9,9000	baston	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 11,4400	R\$ 11,4400	PROINSET	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 12,9000	MAT INSET	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 17,0000	R\$ 14,0000	PRO INSET	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	ULTRA INSET	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 217 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 217 - Objeto: BOBINA PLASTICA 40 X 60 - C/ 500 UNID.

Quantidade: 421 Preço unitário: R\$ 21,0000 Valor Final: R\$ 8.841,0000 Marca/Modelo: ZPP

Valor Global (final): R\$ 8.841,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 130,0000	R\$ 21,0000	ZPP	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	zpp	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 49,1500	R\$ 49,1500	SOLUBAG	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 104,7300	R\$ 71,5600	LGMB	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 128,5000	R\$ 79,0000	packplast	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 80,0800	R\$ 80,0800	LIDER	Não
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	MEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 218 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 218 - Objeto: BOBINA PLASTICA 20 X 30 X 500 UN.

Quantidade: 61 Preço unitário:R\$ 20,8000 Valor Final:R\$ 1.268,8000 Marca/Modelo: LIDER

Valor Global (final):R\$ 1.268,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 20,8000	R\$ 20,8000	LIDER	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 100,0000	R\$ 21,0000	ZPP	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	zpp	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEGA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 158,5000	R\$ 59,0000	packplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 219 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 219 - Objeto: ESCOVA DE NYLON

Quantidade: 552 Preço unitário:R\$ 2,2500 Valor Final:R\$ 1.242,0000 Marca/Modelo: NOVO HORIZONTE

Valor Global (final):R\$ 1.242,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 2,2500	NOVO HORIZONTE	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,6600	R\$ 2,2900	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,3000	silva	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,0000	R\$ 2,3900	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,4500	PLASTGRAN OVAL MADEIRA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 2,4700	chic home	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,0600	R\$ 2,5200	DAMA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 6,9000	R\$ 6,9000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 423 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 220 - Objeto: PASTA PARA LIMPEZA PESADA

Quantidade: 362 **Preço unitário:**R\$ 6,1000 **Valor Final:**R\$ 2.208,2000 **Marca/Modelo:** cristal

Valor Global (final):R\$ 2.208,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 6,1000	cristal	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,9000	R\$ 9,9000	dipol	Sim
Confiance comercio varejista Ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 11,9600	R\$ 11,9600	FUZETTO	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,9500	R\$ 58,9500	cristal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 424 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 221 - Objeto: DESINFETANTE BRUTO FRASCO C/ 1 LITRO

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 7,5900 Valor Final:R\$ 7.590,0000 Marca/Modelo: VOREL

Valor Global (final):R\$ 7.590,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,6000	R\$ 7,5900	VOREL	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,6000	vorel	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,4000	LYSOCLIN BRUTO	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 11,6300	R\$ 11,6300	LYSOCLIN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,5000	R\$ 12,5000	LYSOFORM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	sanol	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,9500	R\$ 58,9500	lisoform	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 5,0000	R\$ 4,0000	Global	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 222 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 222 - Objeto: SODA CAUSTICA (PACOTE COM 01 KG)

Quantidade: 275 Preço unitário:R\$ 13,3000 Valor Final:R\$ 3.657,5000 Marca/Modelo: INDAIA

Valor Global (final):R\$ 3.657,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 13,3000	R\$ 13,3000	INDAIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 13,5000	indaia	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 14,9000	carbocloro	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 17,1800	R\$ 17,1800	INDAIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	yara	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,9800	R\$ 31,9800	INDAIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 223 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 223 - Objeto: PAPEL ALUMINIO 45CM. X 7,50MTS.

Quantidade: 289 Preço unitário:R\$ 4,7000 Valor Final:R\$ 1.358,3000 Marca/Modelo: life clean

Valor Global (final):R\$ 1.358,3000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 4,7000	life clean	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 5,5800	LUMIPAN	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 5,5900	R\$ 5,5900	LIFE CLEAN	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	wyda	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	LIFECLEAN	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 14,0000	LUMIPAN	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 28,5000	LUMIPAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 224 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 224 - Objeto: RODO DE ALUMINIO DE 40 CM

Quantidade: 374 Preço unitário:R\$ 19,4000 Valor Final:R\$ 7.255,6000 Marca/Modelo: ANDRADE

Valor Global (final):R\$ 7.255,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 32,3600	R\$ 19,4000	ANDRADE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,8000	R\$ 19,5000	UTILI	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 19,6000	utili	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 80,0000	R\$ 20,8000	LIMPA LUZ ALUMINIO 60CM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 24,9600	CAIÇARA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 29,2400	R\$ 29,2400	DAMA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 32,7500	R\$ 32,7500	SANCHES	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	ANDRADE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	andrade	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 41,6000	R\$ 41,6000	UTILI	Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 63,6000	R\$ 43,4600	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 225 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 225 - Objeto: RODO DE ALUMINIO DE 60 CM

Quantidade: 399

Preço unitário:R\$ 22,2000

Valor Final:R\$ 8.857,8000

Marca/Modelo: UTILI

Valor Global (final):R\$ 8.857,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 24,3800	R\$ 22,2000	UTILI	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 37,3800	R\$ 22,4000	ANDRADE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 38,0000	R\$ 22,9000	utili	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 23,4000	LIMPA LUZ ALUMINIO 60CM	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 29,6400	caigara	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 30,4300	R\$ 30,4300	DAMA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 35,5400	R\$ 35,5400	SANCHES	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	ANDRADE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	andrade	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,8000	R\$ 46,8000	UTILI	Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 74,4000	R\$ 50,8400	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 226 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 226 - Objeto: CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE GALAO 5LTS

Quantidade: 579 Preço unitário:R\$ 15,5500 Valor Final:R\$ 9.003,4500 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final):R\$ 9.003,4500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 37,0000	R\$ 15,5500	NOVAC	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 15,6000	DUQUIMICA AUTO BRILHO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 28,0000	R\$ 17,5000	duquimica	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 44,2000	R\$ 20,3000	DUQUINI	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 47,4700	R\$ 47,4700	AUDAX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 65,8000	R\$ 65,8000	valencia	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000	soluz	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 143,5000	R\$ 143,5000	MEGACLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 227 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 227 - Objeto: CESTO PARA ESCRITORIO - 14 LITROS

Quantidade: 245 Preço unitário:R\$ 10,0000 Valor Final:R\$ 2.450,0000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 2.450,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 10,0000	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 23,4000	R\$ 11,7000	ARQ PLAST	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 13,4800	jsn	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	plasnew	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 228 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 228 - Objeto: CESTO P/ BANHEIRO VAZADO/TALADO 10 LTS.

Quantidade: 260 Preço unitário:R\$ 3,1900 Valor Final:R\$ 829,4000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 829,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,1900	ARQPLAST	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 3,8900	plasutil	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 5,2000	ARQ PLAST	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 5,9000	R\$ 5,4500	ARQPLAST	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	plasnew	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 267,7800	R\$ 182,9800	LGMB	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 229 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 229 - Objeto: CESTO P/ LIXO (CAPACIDADE 100 LITROS)

Quantidade: 325 Preço unitário:R\$ 62,6100 Valor Final:R\$ 20.348,2500 Marca/Modelo: LGMB

Valor Global (final):R\$ 20.348,2500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 62,6100	R\$ 62,6100	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 199,0000	R\$ 124,0000	plasnew	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 350,0000	R\$ 125,0000	jsn	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 210,6800	R\$ 130,0000	ARQPLAST	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 500,0000	R\$ 132,0000	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 273,0000	R\$ 273,0000	ARQ PLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 230 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 230 - Objeto: CESTO P/ LIXO 50 LITROS

Quantidade: 280 Preço unitário:R\$ 36,9900 Valor Final:R\$ 10.357,2000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 10.357,2000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 130,0000	R\$ 36,9900	ARQPLAST	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 59,9700	R\$ 40,9700	LGMB	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 79,0000	R\$ 77,0000	plasnew	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 128,4800	R\$ 78,0000	ARQPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 79,2500	R\$ 79,2500	ARQ PLAST	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 385,0000	R\$ 385,0000	jsn	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 231 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 231 - Objeto: CESTO P/ BANHEIRO 20 LITROS

Quantidade: 315 Preço unitário:R\$ 11,4000 Valor Final:R\$ 3.591,0000 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 3.591,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 40,0000	R\$ 11,4000	ARQPLAST	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 285,0000	R\$ 20,4800	injeplastec	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 20,8800	R\$ 20,8800	ARQPLAST	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	plasnew	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 27,1200	R\$ 27,1200	ARQ PLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 232 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 232 - Objeto: RODO LAVA PISO / AZULEJO

Quantidade: 422 Preço unitário: R\$ 5,9800 Valor Final: R\$ 2.523,5600 Marca/Modelo: ESPONFLORA

Valor Global (final): R\$ 2.523,5600

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,8000	R\$ 5,9800	ESPONFLORA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,0000	ESPONFLORA LAVA AZULEJO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,9200	R\$ 6,3000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 6,4000	silva	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 9,5000	R\$ 9,5000	PRÓPIA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 10,3333	R\$ 10,3333	SILVA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 5,9000	chick home	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 233 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 233 - Objeto: VASSOURA CAIPIRA COM CABO

Quantidade: 274 Preço unitário:R\$ 13,7000 Valor Final:R\$ 3.753,8000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 3.753,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 18,6200	R\$ 13,7000	SILVA	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 25,0000	R\$ 13,7400	BORBOREMA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 15,6000	LIMPA LUZ PALHA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 19,5000	BORBOREMA	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	BORBOREMA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,1000	silva	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 33,1500	R\$ 27,3000	ARTESANAL	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 118,5000	R\$ 29,8900	caçara	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	borborema	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 51,1800	R\$ 51,1800	ANDRADE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 234 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 234 - Objeto: RODO DE MADEIRA DE 1 METRO

Quantidade: 157 Preço unitário: R\$ 13,9000 Valor Final: R\$ 2.182,3000 Marca/Modelo: silva

Valor Global (final): R\$ 2.182,3000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 13,9000	silva	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 17,9600	R\$ 15,9900	SILVA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 85,0000	R\$ 23,8000	LIMPA LUZ 90CM MADEIRA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	SILVA	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 115,0000	R\$ 37,8000	caiçara	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 235 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 235 - Objeto: RODO DE ALUMINIO DE 1 METRO

Quantidade: 97 Preço unitário:R\$ 29,4900 Valor Final:R\$ 2.860,5300 Marca/Modelo: UTILLI

Valor Global (final):R\$ 2.860,5300

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 62,4000	R\$ 29,4900	UTILLI	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 32,7600	R\$ 29,5000	UTILI	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 48,0000	R\$ 30,0000	utili	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 120,0000	R\$ 33,6000	LIMPA LUZ ALUMINIO 1MT	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	andrade	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 55,8200	R\$ 55,8200	SANCHES	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 65,7800	R\$ 65,7800	ANDRADE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 236 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 236 - Objeto: PAPEL TOALHA 20 CM. X 22 CM. - ROLO

Quantidade: 350 Preço unitário:R\$ 2,6000 Valor Final:R\$ 910,0000 Marca/Modelo: pegg

Valor Global (final):R\$ 910,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 2,6000	pegg	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,7200	R\$ 4,0000	YURI	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 4,3900	R\$ 4,0500	LUAR	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 4,1500	NATUREZA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	yuri	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 237 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 237 - Objeto: SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO - ROLAO

Quantidade: 102 Preço unitário:R\$ 19,5000 Valor Final:R\$ 1.989,0000 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 1.989,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,6200	R\$ 19,5000	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 19,5900	TRILHA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 20,0000	trilha	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE PAPEL ROLÃO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	NOBRE	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 80,0000	R\$ 80,0000	FORTCOM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 238 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 238 - Objeto: SUPORTE P/ PAPEL TOALHA

Quantidade: 72 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 1.440,0000 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 1.440,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,6200	R\$ 20,0000	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,2800	R\$ 20,1900	TRILHA	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 20,5000	trilha	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,1000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE TOALHEIRO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	FORTCOM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 239 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 239 - Objeto: DISPENSER P/ COPO CAFE

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 30,9900 Valor Final: R\$ 1.859,4000 Marca/Modelo: TRILHA

Valor Global (final): R\$ 1.859,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 30,9900	TRILHA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 115,0000	R\$ 32,0000	NOBRE COPO CAFE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 32,4000	R\$ 32,4000	AURIMAR	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	FORTCOM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,0000	R\$ 26,0000	trilha	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 240 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 240 - Objeto: DISPENSER P/ COPO DE AGUA

Quantidade: 95 Preço unitário: R\$ 34,9900 Valor Final: R\$ 3.324,0500 Marca/Modelo: TRILHA

Valor Global (final): R\$ 3.324,0500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 75,4000	R\$ 34,9900	TRILHA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 35,0000	nobre	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 41,9000	R\$ 38,4000	AURIMAR	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 155,0000	R\$ 43,0000	NOBRE COPO CAFE	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	FORTCOM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 3,5000	trilha	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 241 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 241 - Objeto: DISPENSER P/ PAPEL INTERFOLHA

Quantidade: 125 Preço unitário: R\$ 18,4500 Valor Final: R\$ 2.306,2500 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final): R\$ 2.306,2500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,6200	R\$ 18,4500	NOBRE	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 33,9400	R\$ 18,4900	BETTANIN	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,1000	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE TOLAHEIRO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 34,9000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	FORTCOM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 75,4000	R\$ 75,4000	TRILHA	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 101,0000	R\$ 101,0000	SUPERPRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 95,8000	R\$ 18,4000	trilha	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 242 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 242 - Objeto: DISPENSER PARA ALCOOL GEL

Quantidade: 149 Preço unitário:R\$ 18,0000 Valor Final:R\$ 2.682,0000 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 2.682,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,5800	R\$ 18,0000	BETTANIN	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,2800	R\$ 19,5000	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 49,4000	R\$ 22,0900	TRILHA	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,1000	NOBRE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 23,6500	trilha	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE C/ RESERVATORIO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	FORTCOM	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 98,7200	R\$ 98,7200	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 243 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 243 - Objeto: PORTA SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 227 Preço unitário:R\$ 21,2800 Valor Final:R\$ 4.830,5600 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 4.830,5600

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 21,2800	R\$ 21,2800	NOBRE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 23,6800	vidro util	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 49,4000	R\$ 24,9900	TRILHA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 90,0000	R\$ 25,0000	NOBRE C/RESERVATORIO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	nobre	Sim
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	FORTCOM	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 98,7200	R\$ 98,7200	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 244 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 244 - Objeto: VASSOURAO DE PIACA

Quantidade: 134

Preço unitário:R\$ 12,0400

Valor Final:R\$ 1.613,3600

Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 1.613,3600

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,0400	R\$ 12,0400	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 18,0000	DSR PREFEITURA PLASTICA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,0000	R\$ 19,0000	SILVA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 19,5000	R\$ 19,5000	PRÓPIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 27,1000	caçara	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 44,2000	R\$ 44,2000	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 245 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 245 - Objeto: VASSOURA P/ GRAMA

Quantidade: 187 Preço unitário:R\$ 18,0000 Valor Final:R\$ 3.366,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 3.366,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	SILVA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 20,3000	fama	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 22,0000	caiçara	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 117,0000	R\$ 117,0000	FUZIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 246 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 246 - Objeto: VASSOURA P/ JARDIM METAL C/ CABO

Quantidade: 177 Preço unitário:R\$ 18,0000 Valor Final:R\$ 0,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 0,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 19,0000	CAIÇARA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 20,3000	fama	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	silva	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 53,2200	R\$ 53,2200	SANCHES	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 117,0000	R\$ 117,0000	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 247 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 247 - Objeto: MASCARA CIRRUGICA TRIPLA EM TNT DESCARTAVEL CX/50

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: "TOPDESC REGISTRO ANVISA
2.125	unitário:R\$ 6,0000	Final:R\$ 12.750,0000	82261450002"

Valor Global (final):R\$ 12.750,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TOPDESC INDUSTRIA	40.064.261/0001-90	R\$ 10,0000	R\$ 6,0000	"TOPDESC REGISTRO ANVISA 82261450002"	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 6,5000	medix	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 7,3600	R\$ 7,3600	MEDIX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 7,8000	MAPLE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,0400	R\$ 14,0400	INOVEN	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	nobre	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 19,6000	R\$ 19,6000	WILTEX	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 19,9000	R\$ 19,9000	Prevemax	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 248 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 248 - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (GAL. 05 LTS.)

Quantidade: 1.495 Preço unitário:R\$ 8,3000 Valor Final:R\$ 12.408,5000 Marca/Modelo: DULAR

Valor Global (final):R\$ 12.408,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,3100	R\$ 8,3000	DULAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 8,3000	biokriss	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 8,5000	AYLAG RENDE MAIS	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 12,1600	R\$ 10,0100	BIOKRISS	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 11,3000	VMAX	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 20,0000	R\$ 11,9500	AGUDIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 21,8700	R\$ 11,9900	BIOKRISS	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 14,4000	R\$ 14,4000	BIOKRISS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	agifacil	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 27,9000	R\$ 27,9000	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 249 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 249 - Objeto: AMACIANTE DE ROUPAS (GAL. 05 LITROS)

Quantidade: 345 Preço unitário: R\$ 8,7800 Valor Final: R\$ 3.029,1000 Marca/Modelo: IDEALTEC

Valor Global (final): R\$ 3.029,1000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 19,0300	R\$ 8,7800	IDEALTEC	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 8,8000	AYLAG	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 11,3100	R\$ 10,2500	DULAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 10,3000	duquimica	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 28,0000	R\$ 11,8900	NOVAC	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 14,4500	R\$ 11,9000	BIOKRISS	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 19,2000	R\$ 14,2000	AGUDIM	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 14,2200	R\$ 14,2200	BIOKRISS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	tec	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 482 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 250 - Objeto: ESPANADOR COMUM

Quantidade: 119 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 1.487,5000 Marca/Modelo: silva

Valor Global (final):R\$ 1.487,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 16,0000	R\$ 12,5000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 67,8500	R\$ 13,0000	CHIC HOME	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 83,2000	R\$ 83,2000	DUSTER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 483 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 251 - Objeto: VASSOURA P/ LIMPEZA DE TETO

Quantidade: 125 Preço unitário:R\$ 14,6300 Valor Final:R\$ 1.828,7500 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 1.828,7500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 14,6300	R\$ 14,6300	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 98,5000	R\$ 15,3400	CAIÇARA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 27,0000	R\$ 18,0000	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 18,2000	LIMPA LUZ LIMPA TETO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,9000	R\$ 19,9000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 252 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 252 - Objeto: CORDA P/ VARAL

Quantidade: 129

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 10,4000	ESPONFLORA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 253 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 253 - Objeto: LIMPADOR FLOTADOR 2 LITROS

Quantidade: 190 Preço unitário: R\$ 5,5000 Valor Final: R\$ 1.045,0000 Marca/Modelo: NOVAC

Valor Global (final): R\$ 1.045,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 18,0000	R\$ 5,5000	NOVAC	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 6,1800	R\$ 5,5500	DULAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 8,0000	R\$ 6,0000	duquimica	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 6,5000	DUQUIMICA FLOTADOR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,8700	R\$ 7,4300	IDEALTEC	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	tec	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 23,3900	R\$ 23,3900	ESFRELUX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 254 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 254 - Objeto: LIMPADOR MULTI USO EM GALAO DE 5 LITROS

Quantidade: 185 Preço unitário: R\$ 8,6000 Valor Final: R\$ 1.591,0000 Marca/Modelo: DULAR

Valor Global (final): R\$ 1.591,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 8,6600	R\$ 8,6000	DULAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 15,0000	R\$ 8,6500	biokriss	Sim
Confiance comercio varejista Ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 18,9500	R\$ 9,4700	BIOKRISS	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 9,5000	DUQUIMICA MULTIUSO	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 19,0000	R\$ 12,0000	AGUDIM	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 12,2300	R\$ 12,2300	BIOKRISS	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	Lm multiuso	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 19,5000	R\$ 19,5000	BIOKRISS	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	NOVAC	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	dular	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 255 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 255 - Objeto: COADORES DE PANO P/ CAFE

Quantidade: 54 Preço unitário:R\$ 1,9300 Valor Final:R\$ 104,2200 Marca/Modelo: ITATEX

Valor Global (final):R\$ 104,2200

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,9300	R\$ 1,9300	ITATEX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 5,0000	CCA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,2800	R\$ 7,2800	TEXTIL	Não
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,6000	R\$ 11,6000	TRIUTIL	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 25,8000	R\$ 25,8000	ESPERANÇA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 256 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 256 - Objeto: PANO DE LIMPEZA/XADREZ

Quantidade: 850 Preço unitário:R\$ 1,7800 Valor Final:R\$ 1.513,0000 Marca/Modelo: nobre

Valor Global (final):R\$ 1.513,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 1,7800	R\$ 1,7800	nobre	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,5000	R\$ 2,5600	PROPRIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 3,5000	mercatex	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,7200	R\$ 3,7200	ITATEX	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 8,0600	R\$ 6,1900	MERCATEX	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 6,2000	R\$ 6,2000	NOVA ERA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	MERCATEX XADREZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 257 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 257 - Objeto: GARRAFA TERMICA 750ML

Quantidade: 78 **Preço unitário:**R\$ 26,5000 **Valor Final:**R\$ 2.067,0000 **Marca/Modelo:** invicta

Valor Global (final):R\$ 2.067,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 46,0000	R\$ 26,5000	invicta	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 27,5000	UNITERM	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 31,9200	R\$ 28,9000	TERMOLAR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 64,7400	R\$ 32,5000	INVICTA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	invicta	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 258 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 258 - Objeto: GARRAFA TERMICA COM GATILHO - 1 LT

Quantidade: 61 Preço unitário: R\$ 47,0000 Valor Final: R\$ 2.867,0000 Marca/Modelo: invicta

Valor Global (final): R\$ 2.867,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 86,0000	R\$ 47,0000	invicta	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 47,5000	UNITERM	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 59,0000	R\$ 48,9000	invicta	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 54,5300	R\$ 53,0000	TERMOLAR	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 195,0000	R\$ 54,0000	TERMOLAR MAGIC PUMP 1 LT	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 179,4000	R\$ 179,4000	TERMOLAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 259 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 259 - Objeto: GARRAFA TERMICA 1,8 L.

Quantidade: 63 Preço unitário:R\$ 57,3000 Valor Final:R\$ 3.609,9000 Marca/Modelo: invicta

Valor Global (final):R\$ 3.609,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 100,0000	R\$ 57,3000	invicta	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 250,0000	R\$ 68,7000	TERMOLAR MAGIC PUMP 1,8 LT	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 69,1600	R\$ 69,1600	TERMOLAR	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 158,6000	R\$ 158,6000	TERMOLAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 99,0000	R\$ 49,0000	invicta	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 48,0000	UNITERM	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 260 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 260 - Objeto: PANO DE MICRO FIBRA 29 X 29

Quantidade: 425 Preço unitário:R\$ 2,7800 Valor Final:R\$ 1.181,5000 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 1.181,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 2,7800	TALGE	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,3900	R\$ 2,7900	IRMÃOS NEVES	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 3,1000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,5000	MERCATEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	js	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	FACILITA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 261 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 261 - Objeto: PANO DE MICROFIBRA 40 X 40

Quantidade: 525 Preço unitário:R\$ 5,0800 Valor Final:R\$ 2.667,0000 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 2.667,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,5100	R\$ 5,0800	TALGE	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 6,1800	R\$ 5,0900	IRMÃOS NEVES	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 5,1000	nobre	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 25,0000	R\$ 5,8500	MERCATEX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	js	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 9,0000	PROPRIA	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	FACILITA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 262 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 262 - Objeto: GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO

Quantidade: 51 Preço unitário:R\$ 28,1000 Valor Final:R\$ 1.433,1000 Marca/Modelo: TERMOLAR

Valor Global (final):R\$ 1.433,1000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 31,9200	R\$ 28,1000	TERMOLAR	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 46,0000	R\$ 28,2000	invicta	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 31,5000	UNITERM	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 130,0000	R\$ 35,5000	TERMOLAR ROSA PERSONAL 1 LT	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 78,0000	R\$ 39,0000	SOPRANO	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	invicta	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 263 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 263 - Objeto: TOALHA DE ROSTO

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 7,5000 Valor Final: R\$ 750,0000 Marca/Modelo: venesa

Valor Global (final): R\$ 750,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 7,5000	venesa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 19,5000	R\$ 7,7900	VENEZA	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,1900	R\$ 8,3000	VENEZA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 10,0000	ARTEX	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 11,7000	VENESA CLASSIC	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	veneza	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	CHARME	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 24,5000	R\$ 24,5000	BUETTNER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 264 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 264 - Objeto: TOALHA DE BANHO 1,30 X 0,68 CORES VARIADAS

Quantidade: 350 Preço unitário: R\$ 14,5000 Valor Final: R\$ 5.075,0000 Marca/Modelo: venesa

Valor Global (final): R\$ 5.075,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 14,5000	venesa	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,2000	R\$ 16,5000	VENEZA	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 16,7000	VENESA VERONA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 20,1400	R\$ 18,4500	VENEZA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 24,0000	R\$ 19,0000	vенеza	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	SÃO JOÃO	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	CHARME	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 265 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 265 - Objeto: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23

Quantidade: 1.370 Preço unitário:R\$ 0,9900 Valor Final:R\$ 1.356,3000 Marca/Modelo: ANEPEL

Valor Global (final):R\$ 1.356,3000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,1000	R\$ 0,9900	ANEPEL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,6000	R\$ 1,0000	anepel	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 1,2500	ANEPEL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,7700	R\$ 1,7700	SAN MAR	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 2,9000	R\$ 2,9000	anepel	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 512 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item
Item nº 266 - Objeto: CANECAO DE ALUMINIO 2,7 LTS.

Quantidade: 34 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	ERCA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 513 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 267 - Objeto: CANECAO EM ALUMINIO - 1,20 LTS.

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 68,5000	R\$ 68,5000	ERCA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 514 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 268 - Objeto: CANECAO DE ALUMINIO N.16

Quantidade: 39

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,5000	R\$ 88,5000	PLATINOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 269 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 269 - Objeto: MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 LARANJA

Quantidade: 632 Preço unitário:R\$ 109,0000 Valor Final:R\$ 68.888,0000 Marca/Modelo: barriflex

Valor Global (final):R\$ 68.888,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 109,0000	R\$ 109,0000	barriflex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 72,9600	R\$ 70,7000	MONTEREY	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 70,8000	PLASMONT	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 516 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 270 - Objeto: ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2

Quantidade: 76

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,3800	R\$ 3,0500	PROGERAL	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 5,8000	R\$ 3,1000	HULTZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 517 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 271 - Objeto: BICO DE MANGUEIRA 1/4" X 3/8"

Quantidade: 41

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	PLASMOUNT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 518 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 272 - Objeto: ESGUICHO FIXO MACHO 1/2 X 1/2.

Quantidade: 57

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	PLASMOUNT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 519 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 273 - Objeto: SUPORTE P/ COADOR DE CAFE

Quantidade: 25 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,0000	R\$ 58,0000	PARANA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 520 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 274 - Objeto: SUPORTE P/ FILTRO DE PAPEL 103

Quantidade: 94 **Preço unitário:**R\$ 5,7200 **Valor Final:**R\$ 537,6800 **Marca/Modelo:** M.A

Valor Global (final):R\$ 537,6800

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comércio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,7200	R\$ 5,7200	M.A	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 8,5000	R\$ 6,5000	PLASTSHOW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 521 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 275 - Objeto: TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO (CX. C/ 100 UN.)

Quantidade: 2.155 Preço unitário:R\$ 6,4000 Valor Final:R\$ 13.792,0000 Marca/Modelo: FORT FLEX

Valor Global (final):R\$ 13.792,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 17,1600	R\$ 6,4000	FORT FLEX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 18,0000	R\$ 6,4200	INOVEN	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,2000	nobre	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 12,6000	R\$ 8,2000	TALGE	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,3100	R\$ 8,3000	NOBRE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 9,3000	ARCOMED	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 10,4000	R\$ 10,4000	HNDESC	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 19,9000	R\$ 12,5000	Prevemax	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 18,6000	R\$ 12,7100	LGMB	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 13,3000	NOBRE TNT	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 18,3400	R\$ 18,3400	Descarpack	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	protclean	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 23,1200	R\$ 23,1200	ANADONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 276 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 276 - Objeto: COLHERES PARA CAFE DE PLASTICO (PCT. C/ 50 UNID.)

Quantidade: 240 Preço unitário:R\$ 7,8900 Valor Final:R\$ 1.893,6000 Marca/Modelo: MEXABEM

Valor Global (final):R\$ 1.893,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 13,0000	R\$ 7,8900	MEXABEM	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 7,9000	R\$ 7,9000	prafesta	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 277 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 277 - Objeto: SPRAY ANTI FERRUGEM

Quantidade: 39

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 27,2700	R\$ 26,0000	M 500	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,5000	R\$ 48,5000	STAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 278 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 278 - Objeto: CERA LUSTRA MOVEIS EM FRASCO DE 500ML

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 2,9000 Valor Final:R\$ 348,0000 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 348,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 3,1000	R\$ 2,9000	FUZETTO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,2400	R\$ 2,9400	FUZETTO	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 5,0000	R\$ 3,0000	barbarex	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,7000	BRILHO TOTAL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	fuzeto	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 18,5000	valencia	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 28,3800	R\$ 28,3800	BRAVO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 279 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 279 - Objeto: RELOGIO DE PAREDE 30CM

Quantidade: 15

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	FU XING	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 280 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 280 - Objeto: BORRIFICADOR 500ML

Quantidade: 65 Preço unitário:R\$ 4,5000 Valor Final:R\$ 292,5000 Marca/Modelo: nobre

Valor Global (final):R\$ 292,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 6,0000	R\$ 4,5000	nobre	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 4,8000	R\$ 4,8000	NOBRE	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 5,2000	NOBRE	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,8000	R\$ 6,4900	UNILUK	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 11,3600	R\$ 7,6000	PLASUTIL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,4000	R\$ 10,4000	SENIR	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	NOVAC	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 4,0000	vidro util	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 530 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 281 - Objeto: ACENDEDOR DE FOGAO

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,9600	R\$ 18,8000	BIC	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,8500	R\$ 18,9000	FU XING	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 531 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 282 - Objeto: COLA ADESIVA PVC (POTE C/ 175 GR.)

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 24,1600	R\$ 24,1600	AMANCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 283 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 283 - Objeto: SACO DE LIXO 200 LTS (MALAS COM 100 UNID.)

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 51,9900 Valor Final:R\$ 3.119,4000 Marca/Modelo: RELUZ

Valor Global (final):R\$ 3.119,4000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 130,0000	R\$ 51,9900	RELUZ	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 100,0000	R\$ 52,0000	GIPLAST	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 52,6700	R\$ 52,6700	SILPLAS	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 270,0000	R\$ 56,2500	RIB PLASTIC	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 100,0000	R\$ 60,0000	FORMAPLAS	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 75,6500	R\$ 75,6500	SUPERPRO	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 90,0000	R\$ 90,0000	silplas	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000	SILPLASS	Não
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	ECOO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 0,6900	R\$ 0,6900	fort-lixo	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 119,0000	R\$ 0,8900	srosa	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 70,0000	R\$ 38,5000	MARCA PROPRIA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 534 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 285 - Objeto: SACOLA PLASTICA 40 X 50

Quantidade: 250 **Preço unitário:**R\$ 14,6000 **Valor Final:**R\$ 3.650,0000 **Marca/Modelo:** SILVA BRASIL

Valor Global (final):R\$ 3.650,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,9600	R\$ 14,6000	SILVA BRASIL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 85,0000	R\$ 14,7000	rioplastic	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 25,0000	R\$ 15,0000	FORMAPLAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 102,9600	R\$ 102,9600	ECO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 535 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 286 - Objeto: SACOLA PLASTICA 60 X 80

Quantidade: 550 **Preço unitário:**R\$ 13,4000 **Valor Final:**R\$ 7.370,0000 **Marca/Modelo:** SILVA BRASIL

Valor Global (final):R\$ 7.370,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 14,6300	R\$ 13,4000	SILVA BRASIL	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,5000	R\$ 13,6000	FORMAPLAS	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	rioplastic	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 132,6000	R\$ 132,6000	ECO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 536 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 287 - Objeto: ESCOVA DE DENTE INFANTIL CERDAS MACIAS DE NYLON

Quantidade: 500 **Preço unitário:**R\$ 1,9000 **Valor Final:**R\$ 950,0000 **Marca/Modelo:** biooral

Valor Global (final):R\$ 950,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 2,5000	R\$ 1,9000	biooral	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,9500	R\$ 1,9500	MEDFIO	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 5,9900	R\$ 2,8700	Medfio	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,7800	R\$ 3,9500	CONDOR	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9800	R\$ 3,9800	sq	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	MEDFIO INFANTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 288 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 288 - Objeto: SHAMPOO P/ PIOLHO

Quantidade: 70

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,3600	R\$ 37,8000	BENZODERM	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 37,9000	deltametril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 289 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 289 - Objeto: SHAMPOO INFANTIL P/ CABELO 200ML

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 4,6000 Valor Final:R\$ 1.150,0000 Marca/Modelo: GURY KIDS

Valor Global (final):R\$ 1.150,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 4,6000	GURY KIDS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,8800	R\$ 7,2000	GRION KIDS	Não
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,3000	dell kids	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 12,9900	R\$ 9,3000	Cottonbaby	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	revital	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 21,5800	R\$ 19,0000	TRA LA LA	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	AMJINHO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 290 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 290 - Objeto: LUVA DE PROC. NAO CIRUR. NAO ESTERIL DE LATEX P,M,

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 13,5000 Valor Final:R\$ 6.750,0000 Marca/Modelo: INOVEN

Valor Global (final):R\$ 6.750,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 31,2000	R\$ 13,5000	INOVEN	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 14,0000	medix	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 14,4000	nobre	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,7200	R\$ 16,7900	TALGE	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 17,0000	MEDIX MB LIFE LATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 19,8700	R\$ 19,8700	MEDIX	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,8500	R\$ 20,5000	SUPERMAX	Sim
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 22,1000	R\$ 22,1000	Descarpack	Sim
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88	R\$ 38,0600	R\$ 38,0600	medix latex	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 43,0800	R\$ 43,0800	UNIGLOVES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 291 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 291 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,5500 Valor Final:R\$ 220,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 220,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,5500	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,0000	R\$ 0,6000	vitalidade	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,4800	R\$ 0,8900	CLASSIC BABY	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	t.anjinhos	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 1,1700	Babypiss	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,9667	R\$ 1,4500	PERSONAL SOFT & PROTECT	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 2,4000	R\$ 2,4000	LIPPY BABY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 292 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 292 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. P

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,4000 Valor Final:R\$ 160,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 160,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,4000	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 0,7000	R\$ 0,5800	vitalidade	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 0,7100	Babypiss	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,7900	R\$ 0,7900	t.anjinhos	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,3111	R\$ 1,0000	PERSONAL SOFT & PROTECT	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,0400	R\$ 1,0400	CLASSIC BABY	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 1,4400	R\$ 1,4400	LIPPY BABY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 293 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 293 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. M - UNID.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,4500 Valor Final:R\$ 180,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 180,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,4500	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 0,8000	R\$ 0,7000	vitalidade	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 0,8100	Babypiss	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9900	R\$ 0,9900	t.anjinhos	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 1,7650	R\$ 1,1600	CAPRICH BABY	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,1700	R\$ 1,1700	CLASSIC BABY	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 1,6000	R\$ 1,6000	LIPPY BABY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 294 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 294 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM.G - UN.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,5000 Valor Final:R\$ 200,0000 Marca/Modelo: PEG BABY

Valor Global (final):R\$ 200,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,5000	PEG BABY	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 0,8000	R\$ 0,6800	vitalidade	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	t.anjinhos	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 0,9500	Babypiss	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,0171	R\$ 1,3600	CAPRICH BABY	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,3800	R\$ 1,3800	CLASSIC BABY	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 1,8000	R\$ 1,8000	LIPPY BABY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 295 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 295 - Objeto: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. GG - UN.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,6500 Valor Final:R\$ 260,0000 Marca/Modelo: vitalidade

Valor Global (final):R\$ 260,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 1,0000	R\$ 0,6500	vitalidade	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,7000	PEG BABY	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 0,9900	R\$ 0,9900	t.anjinhos	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 2,9900	R\$ 1,0300	Babypiss	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 2,0171	R\$ 1,7500	CAPRICH0 BABY	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,7700	R\$ 1,7700	CLASSIC BABY	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 2,0400	R\$ 2,0400	LIPPY BABY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 296 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 296 - Objeto: TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,68 - CORES VARIADAS

Quantidade: 250 Preço unitário: R\$ 7,5000 Valor Final: R\$ 1.875,0000 Marca/Modelo: venesa

Valor Global (final): R\$ 1.875,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 10,0000	R\$ 7,5000	venesa	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 30,0000	R\$ 7,6000	VENESA VERONA	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 9,1900	R\$ 9,1900	VENEZA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 9,5000	ARTEX	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 15,9000	R\$ 10,3400	FDT Capri	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	veneza	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	CHARME	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 20,5400	R\$ 20,5400	VENEZA	Não
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 24,5000	R\$ 24,5000	BUETTNER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 297 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 297 - Objeto: ESPONJA DE BANHO 115 X 77 X 23MM

Quantidade: 350 Preço unitário:R\$ 0,9100 Valor Final:R\$ 318,5000 Marca/Modelo: MAIS BANHO

Valor Global (final):R\$ 318,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 0,9100	MAIS BANHO	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 1,0600	R\$ 1,0000	BETTANIM	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 1,0000	venesa	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 10,8500	R\$ 1,0300	ESPONFLORA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,9500	R\$ 1,9500	BETANIN	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 3,9000	R\$ 3,9000	esponflora	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 298 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 298 - Objeto: PANO PICOTADO MULTIUSO EM ROLO NA COR AZUL

Quantidade: 270 Preço unitário: R\$ 13,4900 Valor Final: R\$ 3.642,3000 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final): R\$ 3.642,3000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 25,4800	R\$ 13,4900	TALGE	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 68,5000	R\$ 13,5000	PERFECT	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 75,0000	R\$ 22,0000	NOBRE	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 23,8000	R\$ 23,8000	NOBRE	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 80,0000	R\$ 45,5000	mb	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 299 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 299 - Objeto: VASSOURA PIACAÇA

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 10,7000 Valor Final: R\$ 2.140,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final): R\$ 2.140,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,0600	R\$ 10,7000	SILVA	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 28,5000	R\$ 10,8000	CAIÇARA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 20,0000	R\$ 12,8000	silva	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 50,0000	R\$ 13,0000	LIMPA LUZ CAPA PLUG PIAÇAÇA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,0000	R\$ 19,0000	SILVA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	silva	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 23,4000	R\$ 23,4000	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 300 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 300 - Objeto: COPO DESCARTAVEL 100ML C/ TAMPA

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 12,6400	R\$ 12,6400	ALTA COPO	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	coposul	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 23,4000	R\$ 23,4000	CRISTALCOPOS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 301 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 301 - Objeto: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45

Quantidade: 150 Preço unitário: R\$ 15,6000 Valor Final: R\$ 2.340,0000 Marca/Modelo: ZAP

Valor Global (final): R\$ 2.340,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,6000	R\$ 15,6000	ZAP	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 65,0000	R\$ 17,0000	ZPP	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 42,0000	R\$ 40,0000	zpp	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 185,0000	R\$ 41,0000	REVESPLAST	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 302 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 302 - Objeto: CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,5000 Valor Final:R\$ 1.300,0000 Marca/Modelo: GURY KIDS

Valor Global (final):R\$ 1.300,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 20,0000	R\$ 6,5000	GURY KIDS	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 7,5000	dell kids	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,5600	R\$ 8,0000	GRION KIDS	Não
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 12,9900	R\$ 12,9900	Cottonbaby	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 13,9000	R\$ 13,9000	revital	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 25,9200	R\$ 19,0000	TRA LA LA	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	ANJINHO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 303 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 303 - Objeto: HASTE FLEXIVEL - CX. C/ 100 UNID.

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 2,2300 Valor Final:R\$ 334,5000 Marca/Modelo: SANFARMA

Valor Global (final):R\$ 334,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 3,4200	R\$ 2,2300	SANFARMA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,4600	R\$ 2,2400	USE IT	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,3000	USE IT	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,6900	R\$ 5,6900	topz	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 8,9900	R\$ 8,9900	Useit	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 304 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 304 - Objeto: RODO P/ PIA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 2,7500 Valor Final:R\$ 275,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 275,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 4,1600	R\$ 2,7500	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 10,0000	R\$ 2,8000	PLASTGRAN PIA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 4,0000	R\$ 2,9000	silva	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 18,5000	R\$ 3,2000	CAICARA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,1600	R\$ 4,1600	M.A	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	silva	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 571 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 305 - Objeto: RASTELO P/ JARDIM

Quantidade: 60 **Preço unitário:**R\$ 29,0000 **Valor Final:**R\$ 1.740,0000 **Marca/Modelo:** fama

Valor Global (final):R\$ 1.740,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 32,0000	R\$ 29,0000	fama	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	palisad	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 58,5200	R\$ 58,5200	CAIÇARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 572 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 306 - Objeto: FLOTADOR GALAO 5 LITROS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 9,3000 Valor Final:R\$ 1.860,0000 Marca/Modelo: duquimica

Valor Global (final):R\$ 1.860,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 12,0000	R\$ 9,3000	duquimica	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 35,0000	R\$ 11,0000	DUQUIMICA	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	AGUDIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,4900	R\$ 13,5000	IDEALTEC	Não
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 15,5600	R\$ 15,5600	MULTIFLOP	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	tec	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 38,4000	R\$ 38,4000	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 307 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 307 - Objeto: CREME DENTAL INFANTIL

Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 2,5000 Valor Final:R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo: ALEGRINHO

Valor Global (final):R\$ 2.000,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	ALEGRINHO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,7600	R\$ 2,9000	ICE KIDS	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 15,0000	R\$ 3,6000	ICE FRESH INFANTIL	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 7,0000	R\$ 4,0000	condor	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 9,9200	R\$ 5,8900	TRA LA LA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	condor	Sim
Proepi Equipamentos de Segurança Ltda	39.905.061/0001-33	R\$ 9,9900	R\$ 9,9900	Dentil	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 308 - Anulado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 308 - Objeto: CONJUNTO PARA INSTALACAO DE GAS BOTIJAO P13

Quantidade: 64 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,0000	R\$ 88,0000	IMAR	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 309 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 309 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTOS CIRUR. NAO ESTERIL P, M, G

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 13,1000 Valor Final:R\$ 7.860,0000 Marca/Modelo: INOVEN

Valor Global (final):R\$ 7.860,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,3000	R\$ 13,1000	INOVEN	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 22,0000	R\$ 14,0000	medix	Sim
HIGI-N LTDA	43.113.863/0001-88	R\$ 38,0600	R\$ 15,9000	medix latex	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,7200	R\$ 15,9500	TALGE	Não
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 17,0000	MEDIX MB LIFE LATEX	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 26,8800	R\$ 26,8800	LEMGRUBER	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 43,0800	R\$ 43,0800	UNIGLOVES	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	nobre	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	SUPERMAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Avante EPI & Representações	37.664.961/0001-00	R\$ 22,1000	R\$ 12,9000	Descarpack	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 310 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 310 - Objeto: MARMITEX DE ALUMINIO (EMBALAGEM) NO. 8

Quantidade: 3

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 239,0000	R\$ 239,0000	wyda	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 93,6000	R\$ 93,6000	LIFE CLEAN	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

HISTÓRICO DE RECURSOS

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 311 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 311 - Objeto: SACO DE LIXO 100 LITROS

Quantidade: 850 Preço unitário: R\$ 29,8900 Valor Final: R\$ 25.406,5000 Marca/Modelo: GIPLAST

Valor Global (final): R\$ 25.406,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 80,0000	R\$ 29,8900	GIPLAST	Sim
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	12.758.923/0001-96	R\$ 100,0000	R\$ 29,9000	RELUZ	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 60,0000	R\$ 30,0000	FORMAPLAS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 35,1100	R\$ 31,7000	SILPLAS	Sim
FORT-LIXO IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	68.209.048/0001-48	R\$ 36,8000	R\$ 36,8000	fort-lixo	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 225,0000	R\$ 45,0000	RIB PLASTIC	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 90,0000	R\$ 55,5000	silplas	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 72,8000	R\$ 72,8000	SILPLASSS	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 81,2000	R\$ 81,2000	MARCA PROPRIA	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 119,0000	R\$ 87,0000	srosa	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 87,2000	R\$ 87,2000	CENTRAL PLAST	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 176,4000	R\$ 120,5400	LGMB	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	ECOO	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 255,1500	R\$ 255,1500	eco plast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 582 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 312 - Objeto: SACOLA PLASTICA 40 X 50

Quantidade: 300 **Preço unitário:**R\$ 15,0000 **Valor Final:**R\$ 4.500,0000 **Marca/Modelo:** FORMAPLAS

Valor Global (final):R\$ 4.500,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 22,5000	R\$ 15,0000	FORMAPLAS	Sim
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 17,2900	R\$ 15,4500	SILVA BRASIL	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	rioplastic	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 72,8000	R\$ 72,8000	SILPLASS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 583 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 313 - Objeto: VASSOURA CAIPIRA

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 16,5000 Valor Final:R\$ 198,0000 Marca/Modelo: SILVA

Valor Global (final):R\$ 198,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gimenes e Pavan LTDA. - ME	05.307.679/0001-80	R\$ 18,6200	R\$ 16,5000	SILVA	Sim
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	R\$ 60,0000	R\$ 16,8000	LIMPA LUZ PALHA	Sim
SERTVAREJO LICITAÇÕES LTDA - ME	32.079.203/0001-01	R\$ 36,0000	R\$ 22,1000	SILVA	Sim
SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	32.246.770/0001-05	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	BORBOREMA	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 33,1500	R\$ 33,1500	ARTESANAL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	BORBOREMA	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	borborema	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 51,1800	R\$ 51,1800	ANDRADE	Sim
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 88,0000	R\$ 88,0000	CAIÇARA	Sim
J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.149.755/0001-52	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	BORBOREMA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 314 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 314 - Objeto: SACO P/LANCHE

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 19,9000	R\$ 19,9000	zpp	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 46,9300	R\$ 46,9300	ZAP	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 316 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 316 - Objeto: BOBINA DE FILME PVC 45X300

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	39.556.276/0001-96	R\$ 48,1600	R\$ 47,1600	GUARUFILMES	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	37.952.094/0001-09	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	HOME	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000	tecfilm	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 111,8000	R\$ 111,8000	TEC FILME	Não
S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	28.439.173/0001-20	R\$ 128,5000	R\$ 128,5000	FILMPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Paulo Eduardo Martins

Pregoeiro

Rodrigo Galvão Moura

Equipe de Apoio

Cesar Augusto de Souza

Equipe de Apoio

Ricardo Jose Melanda

Equipe de Apoio